
A B C
HSV Dodávky 4 191 626,33 0,00

Montáž 7 235 781,63 0,00

PSV Dodávky 351 719,81 0,00

Montáž 205 349,52

"M" Dodávky 4 929 642,52

Montáž 826 480,77

0,00

1 951 163,22

19 691 763,80 0,00

0,00

0,00

0 Kč 0 Kč
20 479 434 Kč 4 300 681 Kč

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Ostatní - DIO, uzavírky 

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 8272111 Zpracoval: Bohuslav Hemala Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek:

Lokalita: kú. Bojanovice u Znojma Zhotovitel: IČ/DIČ:

Druh stavby:
SO 01 až PS11-Splašková kanalizace a 
ČOV

Projektant: Ing. Luděk Chromík IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu
Název stavby: Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice Objednatel: OBEC BOJANOVICE IČ/DIČ:

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 1



Poř.číslo
Kč %

0,00

0,00

0,00

Kč %

1 1,50

2 0,20

3 0,50

0,00

0,00

0,00

4 Kč %

5 0,50

6 0,10

7 0,10

8 0,20

9 0,10

10 0,10

11 0,25

12 0,20

13 0,10

14 0,15

Zaměření skutečného provedení
dokumentace skutečného provedení
Kanalizační a provozní řád pro dílo „Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice“
Náklady spojené s propagaci , 1ks billboard a 1ks pamětní deska.
Celkem ORN

Vytýčení sítí
Ochranný archeologický dohled

Zhotovení pasportu okolních objektů

Zábor komunikace - výkopové povolení

Ztížené pracovní podmínky
Průběžné přečerpávání splašků za provozu

NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

Ostatní - DIO, uzavírky 

Provozní vlivy
Ostatní

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka
Celkem DN

JKSO: 8272111 Zpracoval: Bohuslav Hemala Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek:

Projektant: Ing. Luděk Chromík IČ/DIČ:

Lokalita: kú. Bojanovice u Znojma Zhotovitel: IČ/DIČ:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby: Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice Objednatel: OBEC BOJANOVICE IČ/DIČ:

Druh stavby: SO 01 až PS11-Splašková kanalizace a ČOV

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 2



 

Objekt Dodávka Montáž

PS 08 1 783 452,0 Kč 174 944,5 Kč
PS 09 1 129 355,0 Kč 11 937,5 Kč
PS 10 144 159,5 Kč 37 520,0 Kč
PS 11 64 102,0 Kč 28 830,0 Kč
SO 01.1 1 500 599,9 Kč 2 748 010,3 Kč
SO 01.2 1 644 681,3 Kč 2 914 588,0 Kč
SO 01.3 78 396,7 Kč 76 752,7 Kč
SO 01.4 1 556 663,3 Kč 1 534 278,6 Kč
SO 02 313 091,6 Kč 668 991,0 Kč
SO 03 210 582,7 Kč 542 412,3 Kč
SO 04.1 162 630,8 Kč 362 272,5 Kč
SO 04.2 383 198,3 Kč 293 074,3 Kč
SO 04.3 93 322,9 Kč 68 237,8 Kč
SO 04.4 200 228,5 Kč 118 141,1 Kč
SO 05 43 668,0 Kč 341 868,4 Kč
SO 06 73 959,1 Kč 76 628,5 Kč
SO 07 90 896,9 Kč 220 287,3 Kč

Vodovodní přípojka k ČOV a ČS 01
Přípojky NN k ČOV a ČS 01

Celkem:

Odbočení pro napojení přípojek
Čistírna odpadních vod - stavební část
Provozní budova ČOV
Vnitří instalace provozní budovy a příp.kanalizace
Terénní úpravy a oplocení objektu ČOV
Čerpací stanice ČS 01-stavební část

Elektrotechnologická část ČS 01
STOKA A,A1,A2,A3,A4,A31  PP  DN 250

STOKA B.B1,B2,B3,B4,B11,B31,B32 DN 250

STOKA  C-C1 PP DN 250

Úprava komunikací dotčených stokami SO 01
Výtlaky splaškové kanalizace

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis

Strojně technologická část ČOV
Strojně technologická část ČS 01
Elektrotechnická část ČOV

JKSO: 8272111 Zpracováno dne: Zpracoval: Bohuslav Hemala

Lokalita: kú. Bojanovice u Znojma Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: SO 01 až PS11-Splašková kanalizace a ČOV Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Luděk Chromík

Stavební rozpočet - objekty
Název stavby: Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice Doba výstavby: Objednatel: OBEC BOJANOVICE

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 3



  

Objekt Kód Dodávka Montáž
11 19 082,32 272 186,91

12 0,00 24 689,19

13 710,43 1 227 869,15

15 82 455,76 757 431,62

16 0,00 1 345 500,00

17 342 372,54 1 045 603,23

18 42 000,68 194 912,86

19 0,00 385 676,62

21 250 976,17 88 894,83

23 0,00 223 520,00

24 0,00 12 848,88

27 91 560,25 21 431,41

31 61 252,41 20 722,59

32 14 454,41 15 065,59

34 27 964,49 19 864,51

38 110 788,55 75 544,60

41 10 746,19 21 294,31

45 283 182,21 121 479,31

56 786 865,20 323 943,32

57 826 366,93 298 801,38

59 29 356,36 24 804,27

61 10 436,87 35 168,40

62 8 960,14 19 438,80

63 2 758,48 2 237,42

711 39 180,51 14 320,88

713 9 392,71 10 822,87

721 537,61

722 6 192,90 5 772,35

724 22 506,11

725 27 017,82 5 045,18

726 4 116,86

Vnitřní vodovod
Strojní vybavení
Zařizovací předměty
Instalační prefabrikáty

Úprava povrchů vnitřní
Úprava povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Vnitřní kanalizace

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch
Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Štětové stěny
Studny

Základy
Zdi podpěrné a volné
Zdi přehradní a opěrné
Stěny a příčky

Roubení
Přemístění výkopku
Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Úprava podloží a základové spáry

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Přípravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky

JKSO: 8272111 Zpracováno dne: Zpracoval: Bohuslav Hemala

Lokalita: kú. Bojanovice u Znojma Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: SO 01 až PS11-Splašková kanalizace a ČOV Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Luděk Chromík

Stavební rozpočet - podskupiny
Název stavby: Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice Doba výstavby: Objednatel: OBEC BOJANOVICE

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 4



  

Objekt Kód Dodávka Montáž
 Náklady (Kč)
Zkrácený popis

762 49 420,44 70 884,91

764 3 406,01 8 267,99

765 39 741,10 17 298,15

766 73 514,31 7 873,19

767 31 475,00 12 730,00

771 11 485,60 8 724,43

781 7 525,93 4 440,72

783 23 308,25 35 150,92

784 2 898,64 6 145,01

85 31 566,71 6 611,29

87 1 702,91

89 1 062 295,90 395 175,22

91 56 015,06 18 602,34

93 25 000,00 3 025,00

94 4 844,70 18 337,50

95 7 107,37 2 242,83

96 0,00 200 163,48

97 803,26 4 833,24

H01 0,00 22 932,48

H14 0,00 60 504,88

H22 0,00 138 299,56

H27 0,00 1 123 410,96

H767 0,00 2 191,80

M21 118 903,08 72 425,87

M22 155 233,29 65 463,21

M23 4 569 302,75 510 045,81

M36 11 150,00

M46 75 053,39 177 715,89

S 0,00 607 178,46

Montáže měřicích a regulačních zařízení
Zemní práce při montážích
Přesuny sutí

Celkem:

Komunikace pozemní a letiště
Vedení trubní dálková a přípojná
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Elektromontáže
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)
Montáže potrubí

Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Budovy občanské výstavby
Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Malby

Potrubí z trub litinových
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Krytina tvrdá
Konstrukce truhlářské
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podlahy z dlaždic
Obklady (keramické)
Nátěry

Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 5



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
PS 08 1 783 452,00 174 944,50

PS 08 H14 0,00

1 PS 08 998144471R00
Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 
25 m

t 10,063 1 500,00 0,00 15 094,50

PS 08 M23 1 783 452,00 159 850,00

2 PS 08 2300010-01VD

Celoplastová nádrž nitrifikace
PP nádrž včetně zastropení a vstupních komínků 
se zatepleným víkem.
Rozměr: 3 240 x 2 500 x 3 160 mm
Materiál: PP tl. 80 mm
Výška vstupního komínku: 600 mm
Vstupní komínek: 1x 1500 x 2500 mm
Příslušenství: kompozitový poklop komínku
Pozn.: osazení na desku a obetonování je 
dodávkou stavby

ks 1,000 350 000,00 350 000,00

3 PS 08 2300010-03VD

Provzdušňovací systém nitrifikace - 
jednootáčkové
9 diskových jemnobublinných provzdušňovacích 
elementů na třech nosných trubkách (délky 2,8m);
Průměr elementu: 320mm
Zatížení elementu: cca. 5,0 m3/ks
Membrána: EPDM
Příslušenství: rozdělovač vzduchu (nerezová ocel 
tř. 1.4301), svody včetně armatur (plast), 
odvodnění systému (plast).

ks 1,000 35 000,00 35 000,00

4 PS 08 2300010-02VD
Osazení nádrže nitrifikace na desku do stavební 
jámy

ks 1,000 6 500,00 0,00

Náklady (Kč)

Strojně technologická část ČOV

Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Montáže potrubí

JKSO: 8272111 Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: kú. Bojanovice u Znojma Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: SO 01 až PS11-Splašková kanalizace a ČOV Začátek výstavby:  Projektant:

Stavební rozpočet-položky
Název stavby: Splašková kanalizace a ČOV Bojanovice Doba výstavby: Objednatel:

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 6



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

5 PS 08 2300010-04VD

Vzduchové potrubí nitrifikace, včetně tvarovek a 
armatur, včetně kotevního materiálu; DN50, 
nerez, tl. Stěny 2mm

m 20,000 1 680,00 33 600,00

6 PS 08 2300010-05VD

Dmychadlo nitrifikace

Průtok: 1,08 m3/min.
Tlaková diference: 50 kPa
Příkon: 1,5 kW
Napájení: 3x400V; 50Hz
Příslušenství: tlumič sání s filtrem, tlumič výtlaku, 
pojistný ventil, zpětná klapka, pružné připojení 
výtlaku, elektromotor a řemenový převod, uložení 
elektromotoru, rám soustrojí, pružné uložení, 
manometr výtlaku, olejová náplň, protihlukový 
kryt.

ks 2,000 69 426,00 138 852,00

7 PS 08 2300010-06VD

Celoplastová dosazovací nádrž
PP nádrž včetně vestaveb konusů DN a 
zateplených vík a kompozitového víka.
Rozměr: 2 500 x 2 500 x 3160 mm
Materiál: PP tl. 80 mm
Vstupní komínek: 2 500 x 2 500 x 600 mm
Příslušenství: 2x zateplený poklop komínku 
Pozn.: osazení na desku a obetonování je 
dodávkou stavby

ks 1,000 490 000,00 490 000,00

8 PS 08 2300010-07VD
Osazení plastové dosazovací nádrže na 
bet.podklad do stav.jámy

ks 1,000 8 500,00 0,00

9 PS 08 2300010-08VD
Potrubí k ofuku hladiny, včetně tvarovek a 
armatur, včetně kotevního materiálu, DN 25, Plast

m 15,000 630,00 9 450,00

10 PS 08 2300010-09VD

Uklidňovací válec
Průměr: DN500
Materiál: PP
Délka: 2 000mm
Příslušenství: nátokové potrubí DN200, kotevní 
materiál.

ks 1,000 21 000,00 21 000,00

11 PS 08 2300010-10VD

"Jímač plovoucích nečistot
Rozměr: cca. 600 x 600 x 800 mm
Materiál: PP
Příslušenství: systém ofukování hladiny (DN25), 
solenoid na přívodu vzduchu."

ks 1,000 14 000,00 14 000,00

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 7



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

12 PS 08 2300010-11VD

"Ponorné kalové čerpadlo plovoucích nečistot
Průtok: 3,3 l/s
Výška: 1 m
Příkon P1: 0,55 kW
Napájení: 3x400 V; 50 Hz; 2,3 A
Velikost nečistot: 25 mm
"

ks 1,000 47 250,00 47 250,00

13 PS 08 2300010-12VD
Výtlak plovoucích nečistot, včetně tvarovek a 
armatur, včetně kotevního materiálu; PP DN30

m 4,500 700,00 3 150,00

14 PS 08 2300010-16VD

Celoplastová kalová nádrž 
PP nádrž včetně zastropení a vstupního 
kompozitového komínku
Materiál: PP tl. 80 mm
Rozměr: 2 420 x 2 500 x 3 160 mm
Výška vstupních komínku: 600 mm
Vstupní komínek: 1x600x600 mm
Příslušenství: kompozitoví poklop komínku
Pozn.: osazení na desku a obetonování je 
dodávkou stavby

ks 1,000 350 000,00 350 000,00

15 PS 08 2300010-13VD

"Jímač vyčištěné vody
Průměr: DN100
Materiál: PP
Délka: cca. 4 800mm
Příslušenství : kotevní materiál."

ks 1,000 11 200,00 11 200,00

16 PS 08 2300010-14VD
"Mamutka odtahu vratného/přebytečného kalu
DN 200"

m 12,000 1 050,00 12 600,00

17 PS 08 2300010-15VD

Výtlak vratného/přebytečného kalu, včetně 
tvarovek a armatur, včetně kotevního materiálu; 
DN50, plast.

m 3,000 1 050,00 3 150,00

18 PS 08 2300010-17VD
Osazení ceplastové kalové nádrže na podkladní 
bet.desku do stavební jámy

ks 1,000 6 850,00 0,00

19 PS 08 2300010-18VD

"Savice pro odtah zahuštěného kalu
Materiál: kov
Potrubí: délka 4,6m , DN 100, PP"

ks 1,000 13 300,00 13 300,00

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 8



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

20 PS 08 2300010-19VD

Provzdušňovací systém kalové nádrže
4 diskových středobublinných provzdušňovacích 
elementů na dvou nosných trubkách  (délky 
1,5m);

Průměr elementu: 100mm
Zatížení elementu: cca. 3,6 m3/ks
Membrána: EPDM
Příslušenství: rozdělovač vzduchu (nerezová ocel 
tř. 1.4301), svody včetně armatur (plast), 
odvodnění systému (plast).

ks 1,000 17 500,00 17 500,00

21 PS 08 2300010-26VD

Dmychadlo kalové nádrže - jednootáčkové
Průtok: 0,42 m3/min.
Tlaková diference: 50 kPa
Příkon: 1,5 kW
Napájení: 3x400 V; 50 Hz
Příslušenství: tlumič sání s filtrem, tlumič výtlaku, 
pojistný ventil, zpětná klapka, pružné připojení 
výtlaku, elektromotor a řemenový převod, uložení 
elektromotoru, rám soustrojí, pružné uložení, 
manometr výtlaku, olejová náplň, protihlukový 
kryt.

ks 1,000 56 700,00 56 700,00

22 PS 08 2300010-20VD

Vzduchové potrubí kalová nádrž, včetně tvarovek 
a armatur, včetně kotevního materiálu; DN50, 
plast.

m 20,000 1 050,00 21 000,00

23 PS 08 2300010-21VD
Montáž technologie celek(Celková kompletizace 
nádrží v ČOVvčetně vybavení)

ks 1,000 133 000,00 0,00 133 000,00

24 PS 08 2300010-22VD
Komplexní zkoušky, zprovoznění, zaškolení 
obsluhy

ks 1,000 46 200,00 46 200,00

25 PS 08 2300010-23VD
Optimalizace provozu ČOV v rámci měsíčního 
ověřovacího provozu

ks 1,000 63 000,00 63 000,00

26 PS 08 2300010-24VD Propojení s přítoky a ostattním potrubím potrubím ks 1,000 9 500,00 4 500,00

27 PS 08 2300010-25VD Návrh provozního řádu ks 1,000 30 800,00 30 800,00

28 PS 08 2300010-26VD Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 11 200,00 11 200,00

PS 09 1 129 355,00

PS 09 H14 0,00

29 PS 09 998144471R00
Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 
25 m

t 3,375 2 500,00 0,00

PS 09 M23 1 129 355,00

Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Montáže potrubí

Strojně technologická část ČS 01

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 9



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

30 PS 09 2300011-01VD

Dvouplášťová čerpací stanice 2240/3000 
EO/PB/SV - dvouplášťová šachta o rozměrech : 
vnitřní průměr 1920 mm, vnější průměr 2250 mm, 
výška 4000 mm, šachta je osazena vstupními 
komínky 1x900 x 600 x 1000 mm a 
2x600x600x1000 mm a kompozitovými poklopy 
1x900 x 600mm a 2x600x600 mm.

Šachta je dvouplášťové konstrukce, určená pro 
dobetonování mezipláště na stavbě
Beton není součástí dodávky, nátok DN250

ks 1,000 325 000,00 325 000,00

31 PS 09 2300011-02VD
"Patka pro mobilní zdvihací zařízení
Materiál: nerezová ocel tř. 1.4301"

ks 1,000 12 285,00 12 285,00

32 PS 09 2300011-03VD

"Mobilní zdvihací zařízení
Nosnost: 150kg

Rameno: 1,5 m

Materiál: nerezová ocel tř. 1.4301
Pohon: ruční"

ks 1,000 71 820,00 71 820,00

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 10



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

33 PS 09 2300011-04VD

Vertikální šroubové česle s integrovaným 
lisem na skrabky

Průtok: 43 m3
/h

Venkovní plášť z nerezové oceli - AISI304 L
Vynášecí šnek z vysoceuhlíkaté oceli
Průměr nátokového koše: Ø219 mm
Průměr šneku dopravníku: Ø195 mm
Venkovní průměr dopravníku: Ø219 x 3 mm
Výsypka: 275 x 275 mm
Příruba na nátoku: DN150 PN10
Materál filtru: děrovaný nerezová plech
Průměr otvorů: 3 mm
Celková délka: 6 334 mm (včetně motoru)
Rozdíl mezi nátokem a terénem: 2 700 mm
Výška výsypky od terénu: 1.400 mm
Sklon: 90°
Převodovka 0,55 kW, 400V – 50Hz – 3 fázový, 
4pólový, IP55, F třída
Převodovka, paralelní hřídel, 11 ot/min
Čištění nátokového koše: šroubový plastový 
kartáč
Bez rozvaděče
Včetně:
Nastavitelná konzola z nerezové oceli AISI304 L
Podpěrná noha z nerezové oceli AISI304 L
Propírání shrabků vlisovací zóne s ručním 
ventilem

PE potrubí pro odvod vody z lisovací zóny
Koncový spínač otevření poklopu
Závěsné oko
Zateplení   
Příslušenství:

ks 1,000 350 000,00 350 000,00

34 PS 09 2300011-05VD

"Kontejner na shrabky -plastová popelnice
Objem: 120L

(i pro mechanické předčištění)"
ks 2,000 1 260,00 2 520,00

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 11



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

35 PS 09 2300011-06VD

Ponorné kalové čerpadlo ČS
Průtok max.: 5,0 l/s
Dopravní výška max.: 20,7 m
Příkon: 1,2 kW
Napájení: 3x400 V; 50 Hz; 2,1 A
Výtlak: DN80
Délka kabelu: 10 m
Krytí: 68 IP
Váha: 38 kg
Příslušenství: kompletní instalační sada na dvou 
tyčové vedení, provedení, lanko (nerezová ocel)

ks 2,000 92 120,00 184 240,00

36 PS 09 2300011-07VD

Technologické vystrojení pro dvě čerpadla DN80 
Plovákový spínače: 3 ks 
Zpětná klapka: DN80, 2 ks
Uzavírací klapka: DN80, 2 ks
Kotevní materiál
Materiál: plast, litina

ks 1,000 56 700,00 56 700,00

37 PS 09 2300011-09VD

Magneticko-indukční průtokoměr
Světlost: DN80
Včetně vyhodnocovací jednotky a kalibrace

ks 1,000 49 490,00 49 490,00

38 PS 09 2300011-10VD Propojení s přítokem a výtlakovým potrubím ks 1,000 8 000,00 4 500,00

39 PS 09 2300011-11VD
Montáž technologie celek(Celková kompletizaceí 
ČS včetně vybavení)

ks 1,000 42 000,00 42 000,00

40 PS 09 2300010-22VD
Komplexní zkoušky, zprovoznění, zaškolení 
obsluhy

ks 1,000 9 800,00 9 800,00

41 PS 09 2300010-23VD
Optimalizace provozu ČS v rámci měsíčního 
ověřovacího provozu

ks 1,000 14 000,00 14 000,00

42 PS 09 2300010-25VD Návrh provozního řádu ks 1,000 4 200,00 4 200,00

43 PS 09 2300010-26VD Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 2 800,00 2 800,00

PS 10 144 159,50

PS 10 M21 63 673,00

44 PS 10 210-22VD Silový kabel(,CYKY-J 4X1,5) m 75,000 25,00 1 875,00

45 PS 10 210-23VD Silový kabel(,CYKY-J 3X1,5) m 40,000 12,00 480,00

46 PS 10 210-24VD Ovládací a signalizační kabel(,JYTY-J 7x1) m 50,000 12,00 600,00

47 PS 10 210-01VD Vodič(,H07V-U 6 ZZ) m 35,000 16,00 560,00

48 PS 10 210-25VD Plastová chránička ohebná(,1225HFPP) m 15,000 23,00 345,00

49 PS 10 210-26VD Kabelový žlab 50/50 nerez(ARK - 231110) ks 6,000 420,00 2 520,00

50 PS 10 210-27VD Spojky SZM1 nerez 1bal = 10 ks(ARK - 233010) ks 1,000 598,00 598,00

51 PS 10 210-28VD Držák rozvodné krabice,ARK - 234010 ks 4,000 111,00 444,00

52 PS 10 210-29VD Držák stojny,ARK - 234300 ks 2,000 192,00 384,00

Elektrotechnická část ČOV

Elektromontáže

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 12



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

53 PS 10 210-30VD Stojna prostorová 250 mm ks 2,000 286,00 572,00

54 PS 10 210-31VD Nosník 50,ARK - 235005 ks 10,000 118,00 1 180,00

55 PS 10 210-32VD Spojovací materiál(kompletní sada) ks 1,000 1 500,00 1 500,00

56 PS 10 210-33VD
Montáž kabelových tras, položení 
kabelů(kompletní)

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

57 PS 10 210-04VD Ukončení kabelů v rozvaděči 4x10 ks 1,000 120,00 0,00

58 PS 10 210-03VD Svorkovnice hlavního pospojení(,Z780) ks 1,000 560,00 560,00

59 PS 10 210-05VD Ukončení kabelů v rozvaděči 4x1,5 ks 10,000 58,00 580,00

60 PS 10 210-06VD Ukončení kabelů v rozvaděči 3x1,5 ks 10,000 39,00 390,00

61 PS 10 210-07VD Ukončení kabelů v rozvaděči 7x1 ks 2,000 50,00 100,00

62 PS 10 210-10VD Označovací kabelový štítek ks 30,000 5,50 165,00

63 PS 10 210-11VD Plast.vázací spona kabel.štítku ks 30,000 1,00 30,00

64 PS 10 210-12VD Montáž rozvaděče do 200 kg ks 1,000 990,00 990,00

65 PS 10 210-34VD Instalace svorkovací skříně ks 4,000 475,00 1 900,00

66 PS 10 210-14VD Revize elektro h 8,000 650,00 5 200,00

67 PS 10 210-15VD Součinnost s jinými řemesly h 10,000 550,00 5 500,00

68 PS 10 210-16VD Spolupráce s revizním technikem h 2,000 550,00 1 100,00

69 PS 10 210-17VD Doprava kompletní ks 1,000 2 500,00 0,00

70 PS 10 210-21VD
Tvorba software pro PLC + algoritmy 

řízení(kompletní ucelená dodávka)
ks 1,000 18 000,00 18 000,00

71 PS 10 210-18VD Individuální a komplexní odzkoušení díla h 4,000 650,00 0,00

72 PS 10 210-19VD Předání díla(kompletního) ks 1,000 4 500,00 0,00

73 PS 10 210-20VD Dokumentace skutečného provedení(paré) ks 3,000 1 200,00 3 600,00

74 PS 10 210-35VD D+M kabelové propojení silové česel dl. do10m ks 1,000 3 700,00 2 500,00

PS 10 M22 80 486,50

75 PS 10 220-31VD Montážní panel 1000 x 1000 mm,NSYPMM1010 ks 1,000 2 284,00 2 284,00

76 PS 10 220-32VD Skříň 1000x1000x320 2D,NSYPLA10103 ks 1,000 6 550,00 6 550,00

77 PS 10 220-03VD Sada závěsných ok(,NSYFMPLA) ks 1,000 460,00 460,00

78 PS 10 220-04VD Zásuvka na DIN lištu 230V(ZKK1) ks 1,000 145,00 145,00

79 PS 10 220-05VD
Hlavní vypínač do panelu 
40A/3(,OT40FT3HY7ST3)

ks 1,000 1 350,00 1 350,00

80 PS 10 220-06VD Přepěťová ochrana I.a II.stupně(,FLP-12,5V3S) ks 1,000 8 530,00 8 530,00

81 PS 10 220-07VD Přepěťová ochrana III. stupně(,DA2-275-DF2S) ks 1,000 2 520,00 2 520,00

82 PS 10 220-08VD Spínací jednotka(,ZBE-101) ks 13,000 46,00 598,00

83 PS 10 220-09VD Ovládací hlavice(,ZB5-AD3) ks 12,000 220,00 2 640,00

84 PS 10 220-10VD Signálka LED 230V, g/r(I,D-IS22-GR-230VAC) ks 4,000 265,00 1 060,00

85 PS 10 220-11VD Relé RP, 2 přep., 24VDC(RP 2-24VDC) ks 4,000 115,00 460,00

86 PS 10 220-12VD Patice pro 2p relé ks 4,000 97,00 388,00

87 PS 10 220-13VD Relé RP, 4 přep., 230VAC,RP 4-230VAC ks 6,000 152,00 912,00

88 PS 10 220-14VD Patice pro 4p relé ks 6,000 114,00 684,00

89 PS 10 220-15VD Stykač(,DILM9-10) ks 4,000 266,00 1 064,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 13



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

90 PS 10 220-16VD Jistič jednofázový (C1/1) ks 2,000 195,00 390,00

91 PS 10 220-17VD Jistič jednofázový (,B6/1) ks 1,000 110,00 110,00

92 PS 10 220-18VD Jistič třífázový( C20/3) ks 1,000 450,00 450,00

93 PS 10 220-19VD Zálohovaný zdroj(,JS-51-138-240/DIN) ks 1,000 3 580,00 3 580,00

94 PS 10 220-20VD Bezúdržbový akumulátor 12V/7Ah,B1207 ks 2,000 450,00 900,00

95 PS 10 220-21VD Svorka řadová pojistková(,RSP4) ks 3,000 46,00 138,00

96 PS 10 220-22VD Svorka řadová 4(,RSA4) ks 35,000 10,50 367,50

97 PS 10 220-23VD Svorka řadová 16(RSA16) ks 3,000 35,00 105,00

98 PS 10 220-24VD Motorový spouštěč 2,5-4A(GZ1M08) ks 3,000 722,00 2 166,00

99 PS 10 220-25VD Motorový spouštěč 1-1,6A(GZ1M06) ks 1,000 682,00 682,00

100 PS 10 220-26VD Pomocný kontakt(GZ1AN11) ks 4,000 138,00 552,00

101 PS 10 220-27VD
GPRS communication processor,6GK7242-

7KX31-0XE0
ks 1,000 11 895,00 11 895,00

102 PS 10 220-28VD Tri-band GSM antenna ANT ,6NH9870-1AA00 ks 1,000 1 250,00 1 250,00

103 PS 10 220-33VD
CPU 1214C (14 DI 24V DC; 10 DO 24VDC ; 2 AI), 

PS 24V DC,6ES7214-1AG40-0XB0
ks 1,000 8 580,00 8 580,00

104 PS 10 220-34VD KTP600 Basic MONO,6ES7214-1AG40-0XB0 ks 1,000 11 200,00 11 200,00

105 PS 10 220-30VD
Montáž výše uvedených prvků do 
rozvaděče(kompletizace)

ks 1,000 25 000,00 0,00 25 000,00

106 PS 10 220-35VD Datové a ovladací propojení česel dl.do 10m ks 1,000 2 300,00 1 500,00

107 PS 10 220-36VD Jistící prvky pro sil.připojení v rozvaděči RM1 ks 1,000 2 300,00 1 500,00

108 PS 10 220-50VD
(svorkovácí skříně)Bezpečnostní odpínač v ABS 
krytu,KEM 310U ABS Y/R

ks 4,000 785,00 3 140,00

109 PS 10 220-51VD Matice Pg 11,BL-13 ks 8,000 2,00 16,00

110 PS 10 220-52VD Vývodka Pg 11,BS-13 ks 8,000 15,00 120,00

111 PS 10 220-53VD podružný materiál, PPV(celá sada) ks 4,000 550,00 2 200,00

PS 11 64 102,00

PS 11 M21 15 422,00

112 PS 11 210-01VD Vodič(,H07V-U 6 ZZ) m 10,000 16,00 160,00

113 PS 11 210-02VD Korigovaná dvouplášťová chránička(,KF09090) m 8,000 58,00 464,00

114 PS 11 210-03VD Svorkovnice hlavního pospojení(Z780) ks 1,000 560,00 560,00

115 PS 11 210-04VD Ukončení kabelů v rozvaděči 4x10 ks 1,000 120,00 120,00

116 PS 11 210-05VD Ukončení kabelů v rozvaděči 4x1,5 ks 3,000 58,00 174,00

117 PS 11 210-06VD Ukončení kabelů v rozvaděči 3x1,5 ks 1,000 39,00 39,00

118 PS 11 210-07VD Ukončení kabelů v rozvaděči 7x1 ks 2,000 50,00 100,00

119 PS 11 210-08VD Plovákový spínač ks 2,000 2 090,00 2 500,00

120 PS 11 210-09VD
Ochranné pospojování včetně 
mat.(kmpletní)Provedení nerez

ks 1,000 2 950,00 2 950,00

121 PS 11 210-10VD Označovací kabelový štítek ks 10,000 5,50 55,00

122 PS 11 210-11VD Plast.vázací spona kabel.štítku ks 10,000 1,00 10,00

123 PS 11 210-12VD Montáž rozvaděče do 200 kg( skříně RM do zdiva) ks 1,000 990,00 990,00

Elektromontáže

Elektrotechnologická část ČS 01

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 14



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

124 PS 11 210-13VD

Zděný pilíř pro rozvaděč včetně základu a 
oplechování stříšky velikost dle obezdění skříně 
rozvaděče RM( je dodávkou stavby

ks 1,000 3 750,00 2 500,00

125 PS 11 210-14VD Revize elektro h 4,000 650,00 2 600,00

126 PS 11 210-15VD Součinnost s jinými řemesly h 3,000 550,00 1 650,00

127 PS 11 210-16VD Spolupráce s revizním technikem h 1,000 550,00 550,00

128 PS 11 210-17VD Doprava kompletní ks 1,000 2 500,00 0,00

129 PS 11 210-18VD Individuální a komplexní odzkoušení díla h 2,000 650,00 0,00

130 PS 11 210-19VD Předání díla(kompletního) ks 1,000 2 500,00 0,00

131 PS 11 210-20VD Dokumentace skutečného provedení(paré) ks 3,000 1 200,00 0,00

PS 11 M22 48 680,00

132 PS 11 220-01VD
(RM1)Montážní panel 800 x 600 
mm(NSYPMM1010)

ks 1,000 1 850,00 1 850,00

133 PS 11 220-02VD Skříň ARIA 86 800x600x300(NSYPLA10103) ks 1,000 5 620,00 5 620,00

134 PS 11 220-03VD Sada závěsných ok (NSYFMPLA) ks 1,000 460,00 460,00

135 PS 11 220-04VD Zásuvka na DIN lištu 230V(ZKK1) ks 1,000 145,00 145,00

136 PS 11 220-05VD
Hlavní vypínač do panelu 
40A/3(OT40FT3HY7ST3)

ks 1,000 1 350,00 1 350,00

137 PS 11 220-06VD Přepěťová ochrana I.a II.stupně(,FLP-12,5V3S) ks 1,000 8 530,00 8 530,00

138 PS 11 220-07VD Přepěťová ochrana III. stupně(DA2-275-DF2S) ks 1,000 2 520,00 2 520,00

139 PS 11 220-08VD Spínací jednotka(,ZBE-101) ks 8,000 46,00 368,00

140 PS 11 220-09VD Ovládací hlavice(,ZB5-AD3) ks 4,000 220,00 880,00

141 PS 11 220-10VD Signálka LED 230V, g/r(,D-IS22-GR-230VAC) ks 4,000 265,00 1 060,00

142 PS 11 220-11VD Relé RP, 2 přep., 24VDC(RP 2-24VDC) ks 4,000 115,00 460,00

143 PS 11 220-12VD Patice pro 2p relé ks 4,000 97,00 388,00

144 PS 11 220-13VD Relé RP, 4 přep., 230VAC,RP 4-230VAC ks 4,000 152,00 608,00

145 PS 11 220-14VD Patice pro 4p relé ks 4,000 114,00 456,00

146 PS 11 220-15VD Stykač(,DILM9-10) ks 4,000 266,00 1 064,00

147 PS 11 220-16VD Jistič jednofázový (,C1/1) ks 1,000 195,00 195,00

148 PS 11 220-17VD Jistič jednofázový (,B6/1) ks 2,000 110,00 220,00

149 PS 11 220-18VD Jistič třífázový( ,C10/3) ks 1,000 450,00 450,00

150 PS 11 220-19VD Zálohovaný zdroj(JS-51-138-240/DIN) ks 1,000 3 580,00 3 580,00

151 PS 11 220-20VD Bezúdržbový akumulátor 12V/7Ah,B1207 ks 1,000 450,00 450,00

152 PS 11 220-21VD Svorka řadová pojistková(,RSP4) ks 2,000 46,00 92,00

153 PS 11 220-22VD Svorka řadová 4(RSA4) ks 28,000 10,50 294,00

154 PS 11 220-23VD Svorka řadová 16(RSA16) ks 3,000 35,00 105,00

155 PS 11 220-24VD Motorový spouštěč 2,5-4A(,GZ1M08) ks 2,000 722,00 1 444,00

156 PS 11 220-25VD Motorový spouštěč 1-1,6A(,GZ1M06) ks 1,000 682,00 682,00

157 PS 11 220-26VD Pomocný kontakt(GZ1AN11) ks 3,000 138,00 414,00

158 PS 11 220-27VD GSM komunikátor, 10 SMS zpráv ks 1,000 11 895,00 11 895,00

159 PS 11 220-28VD GSM anténa ks 1,000 1 250,00 1 250,00

160 PS 11 220-29VD Časové relé 0- 300hod ks 1,000 1 850,00 1 850,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 15



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

161 PS 11 220-30VD
Montáž výše uvedených prvků do 
rozvaděče(kompletizace)

ks 1,000 16 000,00 0,00 16 000,00

SO 01.1 1 500 599,92 2 748 010,31

SO 01.1 11 4 013,89

162 SO 01.1 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 1 055,600 60,00 434,30 62 901,70

163 SO 01.1 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 105,560 30,00 0,00

164 SO 01.1 115001104R00
Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 
mm

m 8,000 320,00 1 505,82

165 SO 01.1 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 4,800 150,00 275,67

166 SO 01.1 119001401R00
Dočasné zajištění ocelového(plastového) potrubí 
do DN 200 mm(plyn DN 50 a voda DN 80,100)

m 27,600 150,00 1 548,33

167 SO 01.1 119001412R00
Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-
500

m 4,800 150,00 249,77

SO 01.1 12 0,00

168 SO 01.1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 77,252 45,00 0,00

SO 01.1 13 0,00 429 851,98

169 SO 01.1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 55,800 250,00 0,00 13 950,00

170 SO 01.1 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 3 199,246 115,00 0,00 367 913,29

171 SO 01.1 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3 199,246 15,00 0,00 47 988,69

SO 01.1 15 34 517,85 312 597,65

172 SO 01.1 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 3 914,348 40,00 17 778,88 138 795,04

173 SO 01.1 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 3 914,350 10,00 0,00 39 143,50

174 SO 01.1 151201101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 1 261,646 80,00 16 738,97 84 192,71

175 SO 01.1 151201111R00 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 1 261,660 40,00 0,00 50 466,40

SO 01.1 16 0,00 520 415,12

176 SO 01.1 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3 199,246 40,00 0,00 127 969,84

177 SO 01.1 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 2 149,187 20,00 0,00 42 983,74

178 SO 01.1 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 1 050,059 80,00 0,00 84 004,72

Roubení

Přemístění výkopku

STOKA A,A1,A2,A3,A4,A31  PP  DN 250

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 16



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

179 SO 01.1 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 13 650,468 10,00 0,00 136 504,68

180 SO 01.1 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 2 149,210 40,00 0,00 85 968,40

181 SO 01.1 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 2 149,187 20,00 0,00 42 983,74

SO 01.1 17 137 252,78 423 232,08

182 SO 01.1 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 3 199,246 10,00 0,00 31 992,46

183 SO 01.1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 645,774 360,00 137 252,78 95 225,86

184 SO 01.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 835,592 75,00 0,00 137 669,40

185 SO 01.1 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles 
šachet)vytěženou zeminou

m3 313,595 360,00 0,00 112 894,20

186 SO 01.1 460300006R00
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm-(jen státní 
silnice)

m3 1 136,254 40,00 0,00 45 450,16

SO 01.1 18 7 585,86

187 SO 01.1 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 254,815 60,00 1 536,12 13 752,78

188 SO 01.1 181301103R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 254,310 35,00 0,00

189 SO 01.1 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 254,310 10,00 0,00

190 SO 01.1 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 254,310 2,00 0,00

191 SO 01.1 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 254,310 60,00 6 049,74

SO 01.1 19 0,00 147 005,04

192 SO 01.1 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1 050,036 140,00 0,00 147 005,04

SO 01.1 21 89 642,84

193 SO 01.1 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 1 055,600 115,00 89 642,84 31 751,16

SO 01.1 45 113 632,48

194 SO 01.1 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 206,509 720,00 102 359,87 46 326,61

195 SO 01.1 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 6,302 2 150,00 11 272,61

SO 01.1 783 10 025,73

196 SO 01.1 783825110R00
Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti betonových 
povrchů 2x-vnitřní prostor stěn šachet

m2 280,370 90,00 10 025,73 15 207,57

SO 01.1 89 416 813,99 146 539,61

197 SO 01.1 894411121R00

Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 
300(včetně příplatku -na rozdíl dna pro úhly žlabů 
a na výšku spádiště)

kus 3,000 6 000,00 5 473,90 12 526,10

198 SO 01.1 894118001R00 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus 6,000 800,00 691,62

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Nátěry

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Úprava podloží a základové spáry

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 17



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

199 SO 01.1 592243741

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/159 V 100(bude 
objednáno dle typu stok,výšky spádiště 600-
860mm a tvarů zakřivení,průtok stěny viz.TZ a  
PD)

kus 3,000 15 120,00 45 360,00

200 SO 01.1 894423111RT1
Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, 
na kroužek, do 2,0 t

kus 36,000 500,00 0,00 18 000,00

201 SO 01.1 59224366.A

Dno šachetní přímé- kompaktní TBZ-Q1 100/595 
KOM( dle typu stok a tvarů zakřivení,průtok stěny 
v plné výšce DN stoky viz.TZ a  PD)

kus 36,000 3 248,00 116 928,00

202 SO 01.1 894422111RT1
Osazení betonových dílců šachet,skruže 
přechodové, na kroužek

kus 39,000 400,00 0,00 15 600,00

203 SO 01.1 59224353.A Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 36,000 1 061,00 38 196,00

204 SO 01.1 592243542 Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17 kus 3,000 2 240,00 6 720,00

205 SO 01.1 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 49,000 400,00 0,00 19 600,00

206 SO 01.1 59224358.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 23,000 572,00 13 156,00

207 SO 01.1 59224361.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 26,000 819,00 21 294,00

208 SO 01.1 894421112RT1
Osazení betonových dílců šachet ,skruže rovné, 
na kroužek, do 1,4 t

kus 11,000 400,00 0,00

209 SO 01.1 59224364.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 9,000 1 388,00 12 492,00

210 SO 01.1 592243752 Skruž šachetní TBS-Q.1 150/50 PS kus 2,000 4 260,00 8 520,00

211 SO 01.1 894423111RT1
Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, 
na kroužek, do 2,0 t

kus 1,000 400,00 0,00

212 SO 01.1 592243754 Skruž šachetní TBS-Q.1 150/100 PS kus 1,000 7 737,00 7 737,00

213 SO 01.1 894403011R00 Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv kus 66,000 250,00 2 979,94 13 520,06

214 SO 01.1 59224177.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 7,000 212,00 1 484,00

215 SO 01.1 59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 29,000 191,00 5 539,00

216 SO 01.1 59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 17,000 174,00 2 958,00

217 SO 01.1 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 11,000 153,00 1 683,00

218 SO 01.1 59224174.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 2,000 136,00 272,00

219 SO 01.1 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 85,000 135,00 11 475,00

220 SO 01.1 592243733 Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1500 kus 3,000 495,00 1 485,00

221 SO 01.1 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 39,000 400,00 184,13 15 415,87

222 SO 01.1 55340323
Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude 
dle TZ a PD)

kus 39,000 2 083,00 81 237,00

223 SO 01.1 627991091R00
Těsnění dilat.spár nádrží zatmelením - bez 
dodávky

m 276,320 60,00 0,00 16 579,20

224 SO 01.1 58550060
Malta(systémová) ke zdění a spárování kanálů a 
šachet

kus 110,530 280,00 30 948,40

225 SO 01.1 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 1 055,600 25,00 0,00 26 390,00

SO 01.1 H27 0,00 451 899,84Vedení trubní dálková a přípojná

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 18



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

226 SO 01.1 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1 882,916 240,00 0,00 451 899,84

SO 01.1 M23 687 114,50 111 887,50

227 SO 01.1 230180045R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 250 m 1 055,600 60,00 0,00 63 336,00

228 SO 01.1 230180083R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 250 x 7,8 kus 37,000 280,00 0,00 10 360,00

229 SO 01.1 28614528 Trubka kanalizační PP SN 12  DN 250/6000 kus 175,930 3 600,00 633 348,00

230 SO 01.1 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 1 055,600 5,00 1 934,93

231 SO 01.1 28654570 Odbočka kanalizační  DN 250/150  45° kus 37,000 1 258,00 46 546,00

232 SO 01.1 810361111R00
Přeseknutí betonové(plastové) trouby DN do 250 
mm

kus 40,000 45,00 0,00

233 SO 01.1 892583111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, 
vodou

sada 15,000 1 500,00 3 363,71 19 136,29

234 SO 01.1 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 1 055,600 15,00 1 921,86 13 912,14

SO 01.2 1 644 681,35 2 914 588,00

SO 01.2 11 10 023,17

235 SO 01.2 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 1 044,300 60,00 429,65 62 228,35

236 SO 01.2 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 104,430 30,00 0,00

237 SO 01.2 115001104R00
Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 
mm

m 36,000 320,00 6 776,21

238 SO 01.2 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 14,400 150,00 827,00

239 SO 01.2 119001401R00
Dočasné zajištění ocelového(plastového) potrubí 
do DN 200 mm(plyn DN 50 a voda DN 80,100)

m 28,800 150,00 1 615,65

240 SO 01.2 119001412R00
Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-
500

m 7,200 150,00 374,66

SO 01.2 12 0,00

241 SO 01.2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 161,156 45,00 0,00

SO 01.2 13 0,00 459 506,38

242 SO 01.2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 100,800 250,00 0,00 25 200,00

243 SO 01.2 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 3 133,126 115,00 0,00 360 309,49

244 SO 01.2 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3 133,126 15,00 0,00 46 996,89

245 SO 01.2 132301213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 90,000 155,00 0,00 13 950,00

246 SO 01.2 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 90,000 25,00 0,00

247 SO 01.2 132301291R00
Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 
100m3

m3 72,000 150,00 0,00 10 800,00

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Montáže potrubí

STOKA B.B1,B2,B3,B4,B11,B31,B32 DN 250

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 19



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

SO 01.2 15 35 264,21 317 990,17

248 SO 01.2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 3 846,950 40,00 17 472,76 136 405,24

249 SO 01.2 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 3 845,950 10,00 0,00 38 459,50

250 SO 01.2 151201101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 1 340,974 80,00 17 791,45 89 486,47

251 SO 01.2 151201111R00 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 1 340,974 40,00 0,00 53 638,96

SO 01.2 16 0,00 520 886,50

252 SO 01.2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3 223,126 40,00 0,00 128 925,04

253 SO 01.2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 2 191,500 20,00 0,00 43 830,00

254 SO 01.2 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 1 031,626 80,00 0,00 82 530,08

255 SO 01.2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 13 411,138 10,00 0,00 134 111,38

256 SO 01.2 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 2 191,500 40,00 0,00 87 660,00

257 SO 01.2 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 2 191,500 20,00 0,00 43 830,00

SO 01.2 17 134 877,01 422 269,06

258 SO 01.2 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 3 223,126 10,00 0,00 32 231,26

259 SO 01.2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 634,596 360,00 134 877,01 93 577,55

260 SO 01.2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 877,014 75,00 0,00 140 776,05

261 SO 01.2 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles 
šachet)vytěženou zeminou

m3 314,486 360,00 0,00 113 214,96

262 SO 01.2 460300006R00
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm-(jen státní 
silnice)

m3 1 061,731 40,00 0,00 42 469,24

SO 01.2 18 16 017,39

263 SO 01.2 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 537,186 60,00 3 238,36 28 992,80

264 SO 01.2 181301103R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 537,186 35,00 0,00 18 801,51

265 SO 01.2 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 537,186 10,00 0,00

266 SO 01.2 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 537,186 2,00 0,00

267 SO 01.2 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 537,186 60,00 12 779,03 19 452,13

SO 01.2 19 0,00 144 427,64

268 SO 01.2 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1 031,626 140,00 0,00 144 427,64

SO 01.2 21 88 683,23

Povrchové úpravy terénu

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Úprava podloží a základové spáry

Roubení

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 20



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

269 SO 01.2 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 1 044,300 115,00 88 683,23 31 411,27

SO 01.2 45 114 689,67

270 SO 01.2 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 205,311 720,00 101 766,06 46 057,86

271 SO 01.2 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 7,225 2 150,00 12 923,61

SO 01.2 783 11 520,20

272 SO 01.2 783825110R00
Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti betonových 
povrchů 2x-vnitřní prostor stěn šachet

m2 322,163 90,00 11 520,20 17 474,47

SO 01.2 89 500 119,76 183 370,34

273 SO 01.2 894411121R00

Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 
300(včetně příplatku -na rozdíl dna pro úhly žlabů 
a na výšku spádiště)

kus 3,000 6 000,00 5 473,90 12 526,10

274 SO 01.2 894118001R00 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus 6,000 800,00 691,62

275 SO 01.2 592243741

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/159 V 100(bude 
objednáno dle typu stok,výšky spádiště 600-
860mm a tvarů zakřivení,průtok stěny viz.TZ a  
PD)

kus 3,000 15 120,00 45 360,00

276 SO 01.2 894423111RT1
Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, 
na kroužek, do 2,0 t

kus 42,000 500,00 0,00 21 000,00

277 SO 01.2 59224366.A

Dno šachetní přímé- kompaktní TBZ-Q1 100/595 
KOM( dle typu stok a tvarů zakřivení,průtok stěny 
v plné výšce DN stoky viz.TZ a  PD)

kus 42,000 3 248,00 136 416,00

278 SO 01.2 894422111RT1
Osazení betonových dílců šachet,skruže 
přechodové, na kroužek

kus 45,000 400,00 0,00 18 000,00

279 SO 01.2 59224353.A Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 41,000 1 061,00 43 501,00

280 SO 01.2 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 1,000 2 240,00 2 240,00

281 SO 01.2 592243542 Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17 kus 3,000 3 828,00 11 484,00

282 SO 01.2 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 53,000 400,00 0,00 21 200,00

283 SO 01.2 59224361.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 29,000 819,00 23 751,00

284 SO 01.2 59224358.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 24,000 572,00 13 728,00

285 SO 01.2 894421112RT1
Osazení betonových dílců šachet ,skruže rovné, 
na kroužek, do 1,4 t

kus 17,000 400,00 0,00

286 SO 01.2 592243752 Skruž šachetní TBS-Q.1 150/50 PS kus 3,000 4 260,00 12 780,00

287 SO 01.2 59224364.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 14,000 1 388,00 19 432,00

288 SO 01.2 894403011R00 Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv kus 83,000 400,00 5 995,99 27 204,01

289 SO 01.2 59224174.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 2,000 136,00 272,00

290 SO 01.2 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 14,000 153,00 2 142,00

291 SO 01.2 59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 21,000 174,00 3 654,00

292 SO 01.2 59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 31,000 191,00 5 921,00

293 SO 01.2 59224177.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 15,000 212,00 3 180,00

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Nátěry

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 21



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

294 SO 01.2 592243733 Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1500 kus 4,000 495,00 1 980,00

295 SO 01.2 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 109,000 135,00 14 715,00

296 SO 01.2 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 45,000 400,00 212,45 17 787,55

297 SO 01.2 55340323
Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude 
dle TZ a PD)

kus 45,000 2 083,00 93 735,00

298 SO 01.2 627991091R00
Těsnění dilat.spár nádrží zatmelením - bez 
dodávky

m 477,280 60,00 0,00 28 636,80

299 SO 01.2 58550060
Malta ( systémová) ke zdění a spárování kanálů a 
šachet

kus 190,910 280,00 53 454,80

300 SO 01.2 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 1 044,300 25,00 0,00 26 107,50

SO 01.2 H27 0,00 453 230,16

301 SO 01.2 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1 888,459 240,00 0,00 453 230,16

SO 01.2 M23 733 486,71 159 561,59

302 SO 01.2 230180045R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 250 m 1 044,300 60,00 0,00 62 658,00

303 SO 01.2 28614528 Trubka kanalizační PP SN 12  DN 250/6000 kus 174,050 3 600,00 626 580,00

304 SO 01.2 230180083R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 250 x 7,8 kus 39,000 280,00 0,00 10 920,00

305 SO 01.2 28654570
Odbočka kanalizační PP  DN 250/150  45°,SN 12  
M-KGEA .

kus 39,000 1 258,00 49 062,00

306 SO 01.2 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 1 044,300 5,00 1 914,22

307 SO 01.2 810361111R00
Přeseknutí betonové (plastové)trouby DN do 250 
mm

kus 45,000 45,00 0,00

308 SO 01.2 892583111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, 
vodou

sada 21,000 1 500,00 4 709,19 26 790,81

309 SO 01.2 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 1 044,300 15,00 1 901,29 13 763,21

310 SO 01.2 230193010R00

Nasunutí potrubní  sekce do chráničky DN 
400(nasunutí potrubý PP DN 250 do ocel. 
chráničky)

m 10,000 1 500,00 3 484,84 11 515,16

311 SO 01.2 230194011R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 400 kus 2,000 1 000,00 0,00

312 SO 01.2 230011154R00 Montáž trubky ocelové 426 x 8(chránička) m 10,000 750,00 784,93

313 SO 01.2 230210016R00
Ruční opláštění asfaltem za tepla - 
zesílené(protikorozní úprava ocelové chráničky)

m2 13,502 1 150,00 860,24 14 667,06

314 SO 01.2 273443895 Manžeta na chráničky EPDM 220 x 426 mm kus 2,000 1 640,00 3 280,00

315 SO 01.2 230195034R00
Montáž distanční objímky segmentových d 221-
240 mm

kus 8,000 650,00 0,00

316 SO 01.2 14362522
Trubka  11375  426x8 mm(vhodná trubka pro 
chráničku)

m 11,000 3 650,00 40 150,00

317 SO 01.2 28653513 Objímka distanční PEHD typ L 60  221-240mm kus 8,000 95,00 760,00

SO 01.3 78 396,71

SO 01.3 11 12,96

318 SO 01.3 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 31,500 60,00 12,96

Vedení trubní dálková a přípojná

Montáže potrubí

STOKA  C-C1 PP DN 250

Přípravné a přidružené práce

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 22



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

319 SO 01.3 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 3,150 30,00 0,00

SO 01.3 13 0,00

320 SO 01.3 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 37,637 115,00 0,00

321 SO 01.3 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 37,637 15,00 0,00

322 SO 01.3 132201291R00
Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 
100m3

m3 1,350 150,00 0,00

SO 01.3 16 0,00

323 SO 01.3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 8,139 20,00 0,00

324 SO 01.3 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 23,361 80,00 0,00

325 SO 01.3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 383,513 10,00 0,00

326 SO 01.3 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 8,139 40,00 0,00

327 SO 01.3 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m od meziskládky

m3 8,139 40,00 0,00

328 SO 01.3 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné

m3 8,139 20,00 0,00

SO 01.3 17 3 216,15

329 SO 01.3 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 37,637 10,00 0,00

330 SO 01.3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 15,132 360,00 3 216,15

331 SO 01.3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,494 75,00 0,00

332 SO 01.3 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles 
šachet)vytěženou zeminou

m3 4,645 360,00 0,00

SO 01.3 19 0,00

333 SO 01.3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 29,501 140,00 0,00

SO 01.3 21 2 675,02

334 SO 01.3 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 31,500 115,00 2 675,02

SO 01.3 32 14 454,41

335 SO 01.3 322213234R00
Zdivo nadzákl. jezů, rubové zatřené, na MC 25 
(zaustění výtoku do potoka )

m3 7,200 4 100,00 14 454,41 15 065,59

SO 01.3 45 3 902,51

336 SO 01.3 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 6,206 720,00 3 076,11

337 SO 01.3 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,462 2 150,00 826,40

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Úprava podloží a základové spáry

Zdi přehradní a opěrné

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 23



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

SO 01.3 783 336,85

338 SO 01.3 783825110R00
Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti betonových 
povrchů 2x-vnitřní prostor stěn šachet

m2 9,420 90,00 336,85

SO 01.3 89 34 110,98

339 SO 01.3 899623141R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C12/15

m3 0,720 2 150,00 1 348,55

340 SO 01.3 899643111R00
Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném 
výkopu

m2 12,800 260,00 600,40

341 SO 01.3 899623161R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C20/25

m3 3,360 2 450,00 7 262,38

342 SO 01.3 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 3,000 400,00 14,16

343 SO 01.3 55340323
Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude 
dle TZ a PD)

kus 3,000 2 083,00 6 249,00

344 SO 01.3 894423111RT1
Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, 
na kroužek, do 2,0 t

kus 3,000 500,00 0,00

345 SO 01.3 59224366.A

Dno šachetní přímé- kompaktní TBZ-Q1 100/595 
KOM( dle typu stok a tvarů zakřivení,průtok stěny 
v plné výšce DN stoky viz.TZ a  PD)

kus 3,000 3 248,00 9 744,00

346 SO 01.3 894422111RT1
Osazení betonových dílců šachet,skruže 
přechodové, na kroužek

kus 3,000 400,00 0,00

347 SO 01.3 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 3,000 2 240,00 6 720,00

348 SO 01.3 894403011R00 Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv kus 3,000 250,00 135,45

349 SO 01.3 59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,000 174,00 174,00

350 SO 01.3 59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,000 191,00 191,00

351 SO 01.3 59224177.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 1,000 212,00 212,00

352 SO 01.3 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 3,000 135,00 405,00

353 SO 01.3 627991091R00
Těsnění dilat.spár nádrží zatmelením - bez 
dodávky

m 9,420 60,00 0,00

354 SO 01.3 58550060
Malta ( systémová) ke zdění a spárování kanálů a 
šachet

kus 3,768 280,00 1 055,04

355 SO 01.3 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 31,500 25,00 0,00

SO 01.3 H27 0,00

356 SO 01.3 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 83,325 240,00 0,00 19 998,00

SO 01.3 M23 19 687,83

357 SO 01.3 230180045R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 250 m 31,500 60,00 0,00

358 SO 01.3 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 31,500 5,00 57,74

359 SO 01.3 810361111R00
Přeseknutí betonové (plastové)trouby DN do 250 
mm

kus 6,000 45,00 0,00

360 SO 01.3 28614528 Trubka kanalizační PP SN 12  DN 250/6000 kus 5,250 3 600,00 18 900,00

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Vedení trubní dálková a přípojná

Montáže potrubí

Nátěry

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 24



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

361 SO 01.3 892583111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, 
vodou

sada 3,000 1 500,00 672,74

362 SO 01.3 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 31,500 15,00 57,35

SO 01.4 1 556 663,35 1 534 278,65

SO 01.4 56 714 288,41 298 857,07

363 SO 01.4 577102-001VD

Zkoušta zhutnění zásypů a šterkových 
podkladních vrstev pod vozovky(dle TZ po 50m u 
vozovek II.třídy,ostatní místní kom po 100m a u 
vybraných šachet))

ks 16,000 2 700,00 0,00 43 200,00

364 SO 01.4 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm( 
státní podkladní+ dlažba +štěrkové plochy)

m2 1 181,350 160,00 161 597,71 27 418,29

365 SO 01.4 564762111R00
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 
cm(státní druhá vrstva+místní )

m2 1 986,703 180,00 290 833,31 66 773,23

366 SO 01.4 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 3 852,777 10,00 35 504,61

367 SO 01.4 569751111R00 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 15 cm m2 25,000 90,00 1 927,21

368 SO 01.4 565161111RT2
Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 

8 cm
m2 933,037 410,00 224 425,57 158 119,60

SO 01.4 57 810 872,97 290 475,34

369 SO 01.4 457621412R00
Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m-
státní komunikace

m 1 555,062 35,00 28 008,73 26 418,44

370 SO 01.4 577114124RT2
Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 5 
cm

m2 933,037 240,00 143 989,77 79 939,11

371 SO 01.4 577112114RT2 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 933,037 260,00 152 433,82 90 155,80

372 SO 01.4 579101211R00 Nátěr krytu Slurry Seal tloušťky 6 mm-státní m2 1 866,074 40,00 39 612,42 35 030,54

373 SO 01.4 572952112R00
Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 
cm-místní komunikace

m2 1 053,666 480,00 446 828,23 58 931,45

SO 01.4 59 13 393,57

374 SO 01.4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 58,833 220,00 2 215,30 10 727,96

375 SO 01.4 59245308
Dlažba (klasická zámková kostka) přírodní  
20x10x6

m2 58,833 190,00 11 178,27

SO 01.4 91 18 108,40

376 SO 01.4 917862111RT7 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 91,000 265,00 18 108,40

SO 01.4 96 0,00 199 188,49

377 SO 01.4 460030102R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m 91,000 20,00 0,00

378 SO 01.4 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 58,833 40,00 0,00

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách

Bourání konstrukcí

Úprava komunikací dotčených stokami SO 01

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 25



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

379 SO 01.4 113107222R00

Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.20 cm-místní komunikace a stěrkové 
komunikace-uložení na meziskládku

m2 1 053,666 20,00 0,00 21 073,32

380 SO 01.4 113107222R00

Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.20 cm-místní  stěrkové komunikace-uložení na 
meziskládku

m2 189,480 35,00 0,00

381 SO 01.4 113107222R00

Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.20 cm-místní chodníky z dlažby-uložení na 
meziskládku

m2 58,833 35,00 0,00

382 SO 01.4 113151319R00
Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, 
tl.10cm-místní komunikace

m2 1 053,666 55,00 0,00 57 951,63

383 SO 01.4 113107224R00

Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.40 cm-státní komunikace-uložení na 
meziskládku

m2 933,037 50,00 0,00 46 651,85

384 SO 01.4 113151350R00
Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, 
tl.15cm-státní komunikace

m2 933,037 65,00 0,00 60 647,41

SO 01.4 H22 0,00 123 976,74

385 SO 01.4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2 066,279 60,00 0,00 123 976,74

SO 01.4 S 0,00 605 046,45

386 SO 01.4 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 743,942 10,00 0,00

387 SO 01.4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 376,294 160,00 0,00 220 207,04

388 SO 01.4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20 644,410 5,00 0,00 103 222,05

389 SO 01.4 979990113R00
Poplatek za skládku suti - (obalovaný asfalt 
recyklát)

t 539,709 260,00 0,00 140 324,34

390 SO 01.4 979999997R00

Poplatek za skládku čistá suť - (původní štěrkový 
podklad nebo zemina, dle využití k opět.zásypům 
)

t 836,585 160,00 0,00 133 853,60

SO 02 313 091,62 668 991,04

SO 02 11 435,17

391 SO 02 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 312,667 60,00 128,64 18 631,38

392 SO 02 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 31,267 30,00 0,00

393 SO 02 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,700 150,00 155,06

394 SO 02 119001401R00
Dočasné zajištění ocelového(plastového) potrubí 
do DN 200 mm(plyn DN 50 a voda DN 80,100)

m 2,700 150,00 151,47

SO 02 12 0,00

395 SO 02 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 145,592 45,00 0,00

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Komunikace pozemní a letiště

Přesuny sutí

Výtlaky splaškové kanalizace

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 26



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

SO 02 13 0,00

396 SO 02 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 8,100 250,00 0,00

397 SO 02 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 679,324 115,00 0,00 78 122,26

398 SO 02 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 679,324 15,00 0,00 10 189,86

SO 02 15 6 171,64

399 SO 02 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 1 358,800 40,00 6 171,64 48 180,36

400 SO 02 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 1 358,800 10,00 0,00 13 588,00

SO 02 16 0,00 104 331,06

401 SO 02 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 679,324 40,00 0,00 27 172,96

402 SO 02 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 431,155 20,00 0,00

403 SO 02 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 216,055 80,00 0,00 17 284,40

404 SO 02 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 808,715 10,00 0,00 28 087,15

405 SO 02 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 463,269 40,00 0,00 18 530,76

406 SO 02 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 463,269 10,00 0,00

SO 02 17 33 456,13

407 SO 02 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 679,324 10,00 0,00

408 SO 02 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny,s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 157,411 360,00 33 456,13 23 211,83

409 SO 02 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles 
šachet)vytěženou zeminou

m3 32,114 360,00 0,00 11 561,04

410 SO 02 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 431,155 75,00 0,00 32 336,63

SO 02 18 14 470,50

411 SO 02 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 485,307 60,00 2 925,61 26 192,81

412 SO 02 181301103R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 485,307 35,00 0,00 16 985,75

413 SO 02 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 485,307 10,00 0,00

414 SO 02 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 485,307 2,00 0,00

415 SO 02 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 485,307 60,00 11 544,89 17 573,53

SO 02 19 0,00

416 SO 02 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 216,055 140,00 0,00 30 247,70

SO 02 21 40 847,11

Povrchové úpravy terénu

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Úprava podloží a základové spáry

Hloubené vykopávky

Roubení

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 27



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

417 SO 02 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 481,000 115,00 40 847,11 14 467,89

SO 02 45 24 536,48

418 SO 02 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 46,171 720,00 22 885,48 10 357,64

419 SO 02 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,923 2 150,00 1 651,00

SO 02 783 1 010,55

420 SO 02 783825110R00
Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti betonových 
povrchů 2x-vnitřní prostor stěn šachet

m2 28,260 90,00 1 010,55

SO 02 85 31 566,71

421 SO 02 852241121R00 Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu  do DN 80 kus 20,000 400,00 1 388,71

422 SO 02 4222835-03VD
Čistící kus  na DN 80 s opravným pásem  
přírubový dl.500mm viz.TZ a PD

ks 2,000 4 423,00 8 846,00

423 SO 02 4222835-01VD
Šoupě(kalník) DN 80  přírubové pro tl.kanalizaci s 
bajonetem viz.TZ a PD

ka 1,000 3 239,00 3 239,00

424 SO 02 4222835-05VD FMPL kus DN 80 -přírubová spojka litina -PE RC ks 4,000 359,00 1 436,00

425 SO 02 4222835-04VD
EMPL kus DN 80 -přírubová spojka PE RC -litina 
viz.TZ a PD

ks 4,000 522,00 2 088,00

426 SO 02 4222835-06VD T kus DN 80   přírubový dl.500mm viz.TZ a PD ks 1,000 1 457,00 1 457,00

427 SO 02 4222835-02VD TP kus DN 80   přírubový dl.500mm viz.TZ a PD ks 8,000 1 349,00 10 792,00

428 SO 02 27322311 Kroužek těsnicí DN 80 rozměr 80x140x3 mm kus 20,000 116,00 2 320,00

SO 02 89 58 392,30

429 SO 02 899623141R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C12/15

m3 0,700 2 100,00 1 280,60

430 SO 02 899713111R00
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, 
betonovém

kus 11,000 200,00 1 002,69

431 SO 02 592325033 Patka pro značky kus 11,000 85,00 935,00

432 SO 02 55342335
Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 
mm

kus 11,000 305,00 3 355,00

433 SO 02 894423111RT1
Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, 
na kroužek, do 2,0 t

kus 6,000 500,00 0,00

434 SO 02 59224366.A

Dno šachetní přímé- kompaktní TBZ-Q1 100/595 
KOM( dle typu stok a tvarů zakřivení,průtok stěny 
v plné výšce DN stoky viz.TZ a  PD)

kus 7,000 3 248,00 22 736,00

435 SO 02 894422111RT1
Osazení betonových dílců šachet,skruže 
přechodové, na kroužek

kus 6,000 400,00 0,00

436 SO 02 59224353.A Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 6,000 1 061,00 6 366,00

437 SO 02 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 12,000 135,00 1 620,00

438 SO 02 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 5,000 400,00 0,00

439 SO 02 59224358.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 5,000 572,00 2 860,00

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Nátěry

Potrubí z trub litinových

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 28



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

440 SO 02 894403011R00 Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv kus 8,000 250,00 361,20

441 SO 02 59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 2,000 191,00 382,00

442 SO 02 59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 3,000 174,00 522,00

443 SO 02 59224177.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 2,000 212,00 424,00

444 SO 02 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,000 153,00 153,00

445 SO 02 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 6,000 400,00 28,33

446 SO 02 55340323
Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude 
dle TZ a PD)

kus 6,000 2 083,00 12 498,00

447 SO 02 627991091R00
Těsnění dilat.spár nádrží zatmelením - bez 
dodávky

m 34,540 60,00 0,00

448 SO 02 58550060
Malta (systémová) ke zdění a spárování kanálů a 
šachet

kus 13,816 280,00 3 868,48

449 SO 02 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 12,000 25,00 0,00

SO 02 H27 0,00 116 187,12

450 SO 02 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 484,113 240,00 0,00 116 187,12

SO 02 M22 13 560,57

451 SO 02 210800526RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně m 469,000 10,00 1 896,86

452 SO 02 34142186 Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm2 zelený m 469,000 10,00 4 690,00

453 SO 02 220111401R00 Zřízení vývodu od kabelového pláště pro měření kus 12,000 700,00 6 973,71

454 SO 02 220111436R00 Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace kus 12,000 500,00 0,00

SO 02 M23 88 644,46

455 SO 02 230180045R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 250 m 12,000 60,00 0,00

456 SO 02 28614527 Trubka kanalizační PP SN 12  DN 250/3000 kus 3,000 2 340,00 7 020,00

457 SO 02 230180026R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1 m 367,000 45,00 0,00 16 515,00

458 SO 02 28614526 Trubka kanalizační PP SN 12  DN 250/1000 kus 3,000 934,00 2 802,00

459 SO 02 28613556
Trubka  SDR17 90x5,4mm L100m 

kanal,PE100RC SDR 17 (PN 10)
m 367,000 114,00 41 838,00

460 SO 02 230180070R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 90 x 5,1 kus 1,000 45,00 0,00

461 SO 02 28613106.M Elektrospojka d  90 mm -pro PE 100 RC SDR 17 kus 8,000 163,00 1 304,00

462 SO 02 230180021R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 3,6 m 102,000 35,00 0,00

463 SO 02 230180069R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 63 kus 4,000 40,00 0,00

464 SO 02 286134512
Trubka  SDR17  63 x 3,8 mm L 100 m kanal, 

PE100RC SDR 17 (PN 10)
m 102,000 57,00 5 814,00

465 SO 02 28613105.M Elektrospojka d  63 mm -pro PE 100 RC SDR 17 kus 12,000 163,00 1 956,00

466 SO 02 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 469,000 15,00 0,00

Vedení trubní dálková a přípojná

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

Montáže potrubí

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 29



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

467 SO 02 28653095.A
T kus rovnoramenný d 63 mm-pro PE 100 RC 
SDR 17

kus 4,000 289,00 1 156,00

468 SO 02 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 7,000 500,00 0,00

469 SO 02 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 481,000 5,00 881,68

470 SO 02 810361111R00
Přeseknutí betonové(plastové) trouby DN do 250 
mm

kus 3,000 45,00 0,00

471 SO 02 892583111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, 
vodou

sada 3,000 1 500,00 672,74

472 SO 02 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 12,000 15,00 21,85

473 SO 02 230034027R00 Montáž přírubových spojů do PN 63, DN 50 kus 6,000 500,00 0,00

474 SO 02 230038217R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 16, DN 65 kus 6,000 50,00 164,19

475 SO 02 4222835-09VD

Nerez prvek koleno + trubka přírubou(délka dle 
zaústění do šachty- dno) na DN 63 ukotvené do 
zdi  nerez držákem -(uklidňovací šachta dle PD a 
TZ))

ks 3,000 4 560,00 13 680,00

476 SO 02 4222835-08VD

F(dl.500mm)+T kus(odbočná trubka s přírubou) 
se záslepkou  z nerezové oceli  DN 63  viz.TZ a 
PD

ks 3,000 3 586,00 10 758,00

477 SO 02 27322310 Kroužek těsnicí DN 50 rozměr 50x100x3 mm kus 6,000 96,00 576,00

SO 03 210 582,69 542 412,34

SO 03 11 3 856,81

478 SO 03 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 331,000 60,00 136,18 19 723,82

479 SO 03 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 33,100 30,00 0,00

480 SO 03 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 38,000 150,00 2 182,36

481 SO 03 119001401R00
Dočasné zajištění ocelového(plastového) potrubí 
do DN 200 mm(plyn DN 50 a voda DN 80,100)

m 20,000 150,00 1 121,98

482 SO 03 119001412R00
Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-
500

m 8,000 150,00 416,29

SO 03 12 0,00

483 SO 03 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 19,860 45,00 0,00

SO 03 13 0,00 112 919,84

484 SO 03 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 132,000 250,00 0,00 33 000,00

485 SO 03 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 614,768 115,00 0,00 70 698,32

486 SO 03 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 614,768 15,00 0,00

SO 03 15 6 088,75

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Roubení

Odbočení pro napojení přípojek

Přípravné a přidružené práce

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 30



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

487 SO 03 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 1 340,550 40,00 6 088,75 47 533,25

488 SO 03 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 1 340,550 10,00 0,00 13 405,50

SO 03 16 0,00

489 SO 03 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 614,768 40,00 0,00 24 590,72

490 SO 03 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 422,276 20,00 0,00

491 SO 03 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 192,492 80,00 0,00 15 399,36

492 SO 03 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 502,370 10,00 0,00 25 023,70

493 SO 03 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 422,278 40,00 0,00 16 891,12

494 SO 03 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 422,276 20,00 0,00

SO 03 17 28 623,39

495 SO 03 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 614,768 10,00 0,00

496 SO 03 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 134,673 360,00 28 623,39 19 858,89

497 SO 03 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 422,278 75,00 0,00 31 670,85

498 SO 03 460300006R00
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm-(jen státní 
silnice)

m3 174,960 40,00 0,00

SO 03 18 1 973,90

499 SO 03 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 66,200 60,00 399,08

500 SO 03 181301103R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 66,200 35,00 0,00

501 SO 03 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 66,200 10,00 0,00

502 SO 03 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 66,200 2,00 0,00

503 SO 03 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 66,200 60,00 1 574,82

SO 03 19 0,00

504 SO 03 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 192,490 140,00 0,00 26 948,60

SO 03 21 29 127,98

505 SO 03 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 343,000 115,00 29 127,98 10 317,02

SO 03 45 22 862,68

506 SO 03 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 46,125 720,00 22 862,68 10 347,32

SO 03 87 1 702,91

507 SO 03 877313126R00
Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 
150

kus 85,000 5,00 2,91

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Úprava podloží a základové spáry

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 31



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

508 SO 03 28615425.A Zátka HTM DN 150 mm PP kus 85,000 20,00 1 700,00

SO 03 89 2 809,73

509 SO 03 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 331,000 25,00 0,00

510 SO 03 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 331,000 15,00 377,21

511 SO 03 892573111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, 
vodou

úsek 8,000 1 500,00 1 803,80 10 196,20

512 SO 03 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 343,000 5,00 628,72

SO 03 H27 0,00

513 SO 03 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 391,581 180,00 0,00 70 484,58

SO 03 M22 2 549,28

514 SO 03 210800526RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně m 16,000 10,00 64,71

515 SO 03 220111401R00 Zřízení vývodu od kabelového pláště pro měření kus 4,000 700,00 2 324,57

516 SO 03 34142186 Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm2 zelený m 16,000 10,00 160,00

517 SO 03 220111436R00 Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace kus 4,000 500,00 0,00

SO 03 M23 110 987,26

518 SO 03 230180040R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 9,1 m 331,000 50,00 0,00 16 550,00

519 SO 03 28614520
Trubka kanalizační (např PP MASTER) SN 12  
DN 150/1000

kus 86,700 341,00 29 564,70

520 SO 03 28614521
Trubka kanalizační  (např PP MASTER)  SN 12  
DN 150/3000

kus 83,640 829,00 69 337,56

521 SO 03 230180078R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 160 do 9,1 kus 85,000 45,00 0,00

522 SO 03 28654600 Koleno kanalizační PP SN12  DN 150/45° kus 85,000 125,00 10 625,00

523 SO 03 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m 12,000 35,00 0,00

524 SO 03 286134512 Trubka  SDR17  63 x 3,8 mm L 100 m kanal m 12,000 55,00 660,00

525 SO 03 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 12,000 15,00 0,00

526 SO 03 28613105.M Elektrospojka d  63 mm SDR 11 PE 100 kus 8,000 90,00 720,00

527 SO 03 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 4,000 500,00 0,00

528 SO 03 28615421.A Zátka HTM D 50 mm PP kus 4,000 20,00 80,00

SO 04.1 162 630,78 362 272,56

SO 04.1 11 375,22

529 SO 04.1 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 912,000 60,00 375,22 54 344,78

530 SO 04.1 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 38,000 30,00 0,00

SO 04.1 12 0,00

531 SO 04.1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 25,200 45,00 0,00

SO 04.1 13 0,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

Montáže potrubí

Čistírna odpadních vod - stavební část

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Vedení trubní dálková a přípojná

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 32



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

532 SO 04.1 131201111R00
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, 
STROJNĚ

m3 132,534 190,00 0,00 25 181,46

533 SO 04.1 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 132,534 15,00 0,00

534 SO 04.1 131301111R00
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, 
STROJNĚ

m3 52,555 260,00 0,00 13 664,30

535 SO 04.1 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 52,555 25,00 0,00

536 SO 04.1 131401111R00
Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, 
STROJNĚ

m3 27,420 620,00 0,00 17 000,40

537 SO 04.1 138501101R00 Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6 m3 15,995 900,00 0,00 14 395,50

538 SO 04.1 131401191R00 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.5 m3 43,415 150,00 0,00

SO 04.1 16 0,00

539 SO 04.1 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 185,089 40,00 0,00

540 SO 04.1 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 43,415 60,00 0,00

541 SO 04.1 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 61,589 80,00 0,00

542 SO 04.1 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 800,657 10,00 0,00

543 SO 04.1 162301152R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 
m

m3 43,415 120,00 0,00

544 SO 04.1 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 564,395 15,00 0,00

545 SO 04.1 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 123,500 40,00 0,00

546 SO 04.1 162201102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - 
na meziskládku s zpět

m3 247,000 40,00 0,00

SO 04.1 17 0,00

547 SO 04.1 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 228,500 10,00 0,00

548 SO 04.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 123,580 75,00 0,00

549 SO 04.1 460300006R00 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 123,500 40,00 0,00

550 SO 04.1 171103292R00
Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 
103%PS

m3 123,500 15,00 0,00

551 SO 04.1 577102-001VD

Zkoušta zhutnění zásypů a šterkových 
podkladních vrstev pod vozovky(dle TZ po 50m u 
vozovek II.třídy,ostatní místní kom po 100m a u 
vybraných šachet))

ks 2,000 2 500,00 0,00

SO 04.1 19 0,00

552 SO 04.1 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 61,589 140,00 0,00

553 SO 04.1 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 43,415 140,00 0,00

SO 04.1 27 47 001,36

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Základy

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 33



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

554 SO 04.1 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 29,100 115,00 2 471,21

555 SO 04.1 271531113R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 
mm

m3 13,083 960,00 8 447,61

556 SO 04.1 273323411RT7 Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, m3 9,009 3 150,00 26 091,90

557 SO 04.1 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 7,230 220,00 398,35

558 SO 04.1 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 7,230 40,00 0,00

559 SO 04.1 273361921RT9
Výztuž základových desek ze svařovaných 
sítí,průměr drátu  8,0, oka 150/150 mm

t 0,398 28 500,00 9 592,29

SO 04.1 38 110 788,55

560 SO 04.1 380316132RT6
Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 30 

cm
m3 31,709 3 150,00 76 773,11 23 110,24

561 SO 04.1 380356231R00
Bednění kompl.konstr.neomít.BO 
pl.rovinných,zříz.

m2 96,690 620,00 25 412,55 34 535,25

562 SO 04.1 380356232R00
Bednění kompl.konstr.neomít.BO 
pl.rovinných,odbed.

m2 96,690 150,00 0,00 14 503,50

563 SO 04.1 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505 t 0,421 28 500,00 8 602,89

SO 04.1 41 2 089,24

564 SO 04.1 413351211R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - zřízení m2 58,800 220,00 1 736,20 11 199,80

565 SO 04.1 413351212R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - odstranění m2 58,300 60,00 0,00

566 SO 04.1 413351231R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 5 kPa - zřízení m2 58,300 40,00 353,04

567 SO 04.1 413351232R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 5 kPa - odstranění m2 58,300 15,00 0,00

SO 04.1 711 2 376,41

568 SO 04.1 711767588R00
Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 200 
mm

kus 2,000 350,00 204,24

569 SO 04.1 27344403
Těsnění kruhové pro tlakovou vodu HRD 150-2-
1/(d)

kus 1,000 150,00 150,00

570 SO 04.1 27344400
Těsnění kruhové pro tlakovou vodu HRD 50-2-
1/(d)

kus 1,000 125,00 125,00

571 SO 04.1 711767688R00
Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 500 
mm

kus 3,000 500,00 547,17

572 SO 04.1 27344405
Těsnění kruhové pro tlakovou vodu HRD 300-2-
1/(d)

kus 3,000 450,00 1 350,00

SO 04.1 H14 0,00

573 SO 04.1 998142251R00
Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 
m

t 141,196 220,00 0,00 31 063,12

SO 04.2 383 198,33 293 074,33

Izolace proti vodě

Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Provozní budova ČOV

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 34



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

SO 04.2 12 0,00

574 SO 04.2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 7,650 45,00 0,00

575 SO 04.2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 5,738 90,00 0,00

576 SO 04.2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 5,738 15,00 0,00

SO 04.2 13 0,00

577 SO 04.2 132201110R00
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, 
STROJNĚ

m3 8,883 115,00 0,00

578 SO 04.2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 8,883 15,00 0,00

SO 04.2 16 0,00

579 SO 04.2 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 14,621 40,00 0,00

580 SO 04.2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 190,073 10,00 0,00

SO 04.2 17 0,00

581 SO 04.2 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 14,621 15,00 0,00

SO 04.2 19 0,00

582 SO 04.2 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 14,621 140,00 0,00

SO 04.2 27 27 909,11

583 SO 04.2 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 2,665 2 150,00 5 222,18

584 SO 04.2 273361921RT5
Výztuž základových desek ze svařovaných 
sítí,průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm

t 0,104 28 500,00 2 523,59

585 SO 04.2 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,120 320,00 169,90

586 SO 04.2 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 2,120 160,00 0,00

587 SO 04.2 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm m2 4,750 1 150,00 3 876,72

588 SO 04.2 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 6,375 2 150,00 12 492,08

589 SO 04.2 274354013R00 Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 1,0 m kus 4,000 460,00 487,55

590 SO 04.2 274361821R00
Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 
505(tyče přes zdivo-ohnout do desky)

t 0,027 28 500,00 536,83

591 SO 04.2 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 3,998 960,00 2 600,26

SO 04.2 31 61 252,40

592 SO 04.2 311237448R00 Zdivo z  brouš.P10, tl. 30 cm,celopl. m2 58,460 1 250,00 54 784,09 18 290,91

593 SO 04.2 317167210R00 Překlad  vysoký, nosný 23,8/7/100 cm kus 6,000 420,00 1 765,76

594 SO 04.2 317167212R00 Překlad vysoký, nosný 23,8/7/150 cm kus 9,000 580,00 4 057,04

595 SO 04.2 317167121R00 Překlad  plochý 11,5/7,1/100 cm kus 1,000 380,00 219,29

596 SO 04.2 317167122R00 Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm kus 1,000 520,00 304,77

597 SO 04.2 317998114R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm m 1,625 160,00 121,45

SO 04.2 34 27 964,50

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Základy

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 35



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

598 SO 04.2 342247522R00 Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm m2 14,950 680,00 5 962,86

599 SO 04.2 342247542R00
Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 
cm

m2 9,625 860,00 5 573,73

600 SO 04.2 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 10,800 80,00 136,79

601 SO 04.2 342265132RT4

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt 
vodor.,desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 
16 cm

m2 19,670 1 450,00 16 291,12 12 230,38

SO 04.2 41 8 656,95

602 SO 04.2 417388112R00
Věnec vnější pro PTH zeď tl. 300 tl.stropu 210 
mm

m 20,000 620,00 8 656,95

SO 04.2 61 8 728,29

603 SO 04.2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 6,700 120,00 319,86

604 SO 04.2 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 62,570 310,00 3 259,49 16 137,21

605 SO 04.2 612451121R00
Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká-
obklady

m2 18,820 260,00 1 041,81

606 SO 04.2 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká(štíty na půdě) m2 14,760 260,00 820,21

607 SO 04.2 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 8,400 60,00 311,35

608 SO 04.2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 4,580 320,00 289,40

609 SO 04.2 713111273R00 Utěsnění styku s jinou konstr. pěn.páskou a lištou m 22,900 60,00 0,00

610 SO 04.2 28350127 Lišta okenní začišťovací 503024 PVC 10-240 cm m 23,358 115,00 2 686,17

SO 04.2 62 8 960,14

611 SO 04.2 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 59,343 260,00 2 115,00 13 314,18

612 SO 04.2 622421144R00
Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 
3(ostění)

m2 2,468 320,00 84,17

613 SO 04.2 622471317RU2

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 
2,hmota nátěrová  silikátová  barevná, Penetrace 
+ 2 x nátěr

m2 59,343 160,00 4 907,94

614 SO 04.2 622471318RU2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 m2 2,468 90,00 114,57

615 SO 04.2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 6,700 60,00 159,93

616 SO 04.2 620991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 22,900 90,00 1 578,53

SO 04.2 63 2 758,48

617 SO 04.2 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,314 2 150,00 2 036,94

618 SO 04.2 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 1,314 600,00 0,00

619 SO 04.2 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 3,840 360,00 721,54

SO 04.2 711 34 303,62

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Izolace proti vodě

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 36



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

620 SO 04.2 711111001RZ1

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za 
studena,1x nátěr - včetně dodávky penetračního 
laku ALP

m2 26,650 165,00 2 923,93

621 SO 04.2 711112001RZ1

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za 
studena,1x nátěr - včetně dodávky penetračního 
laku ALP

m2 5,300 165,00 523,28

622 SO 04.2 711132101RZ3

Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho-pod 
pozednici1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 
35

m2 3,900 195,00 678,66

623 SO 04.2 711141559RT2
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 
vrstvy - materiál ve specifikaci

m2 26,650 215,00 617,28

624 SO 04.2 62832131 Pás asfaltovaný těžký - mineral V 60 S 30 m2 65,780 410,00 26 969,80

625 SO 04.2 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 3,900 220,00 116,05

626 SO 04.2 711212001RT2
Hydroizolační povlak - nátěr(koupelna stěny i 
podlaha)

m2 13,650 260,00 2 474,62

627 SO 04.2 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,320 1 500,00 0,00

SO 04.2 713 9 392,71

628 SO 04.2 713191100RT9 Položení separační fólie m2 55,840 120,00 1 727,70

629 SO 04.2 713121118R00 Tepelná izolace - pásek podél stěn m 34,700 100,00 0,00

630 SO 04.2 28314064.A Pás dilatační s fólií bez samolep tl.10x100mm m 35,047 95,00 3 329,47

631 SO 04.2 713134211RK5 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů m2 20,650 80,00 643,78

632 SO 04.2 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 11,790 60,00 0,00

633 SO 04.2 28375768.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 0,481 3 600,00 1 731,60

634 SO 04.2 713131131R00
Izolace tepelná stěn lepením-do země 350mm-
okap chodník i pod dlažbu-ochrana izolace

m2 3,710 80,00 100,32

635 SO 04.2 283758901 Deska izolační polystyrenová XPS tl. 50 mm m2 3,731 320,00 1 193,92

636 SO 04.2 713111130RV4

Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve,1 
vrstva - včetně dodávky min.rohože 160 
mm(překrytí u pozednic a příček)

m2 10,650 80,00 665,92

637 SO 04.2 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,088 3 200,00 0,00

SO 04.2 762 49 420,44

638 SO 04.2 762332120RT3
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 
cm2(pozednice a vrcholovka 140/160)

m 24,000 260,00 3 303,02

639 SO 04.2 762332120RT2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 
(krokve 100/140)

m 72,000 320,00 10 417,60 12 622,40

640 SO 04.2 762332110RT3
Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 
cm2(kleštiny spodní 60/160)

m 56,000 240,00 5 001,08

641 SO 04.2 762332110RT2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 
cm2(kleštiny horní pod vrcholovkou 60/140)

m 14,000 380,00 1 828,62

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 37



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

642 SO 04.2 762340032RAA
Laťování střech rozteč 36 cm,latě 3 x 5 cm, 
včetně dodávky řeziva

m2 48,000 320,00 5 622,20

643 SO 04.2 762342204RT2 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm m2 48,000 60,00 1 055,01

644 SO 04.2 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 10,000 60,00 38,10

645 SO 04.2 31179128 Tyč závitová M14, DIN 975, poz.-do věnce m 3,500 850,00 2 975,00

646 SO 04.2 31121218
Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 
14

1000 k 0,020 11 500,00 230,00

647 SO 04.2 31111305 Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M14-pozink 1000 k 0,020 20 800,00 416,00

648 SO 04.2 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 14,000 250,00 0,00

649 SO 04.2 31121218
Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 
14

1000 k 0,028 11 500,00 322,00

650 SO 04.2 31179127 Tyč závitová M12, DIN 975, poz. m 4,899 850,00 4 164,15

651 SO 04.2 31111304 Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M12 1000 k 0,028 20 800,00 582,40

652 SO 04.2 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,561 900,00 2 304,90

653 SO 04.2 762085140R00 Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m 32,800 40,00 0,00

654 SO 04.2 762083130R00 Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 kus 18,000 150,00 0,00

655 SO 04.2 762341620RT3

Bednění okapových říms z palubek pero-
drážka,včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 
mm-se zhora na krokve

m2 15,500 620,00 4 464,82

656 SO 04.2 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 117,600 160,00 3 345,72 15 470,28

657 SO 04.2 762441112RT2
Montáž obložení atiky,OSB 
desky,1vrst.,šroubováním

m2 19,500 260,00 3 349,82

658 SO 04.2 998762102R00
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 
12 m

t 2,295 620,00 0,00

SO 04.2 764 3 406,01

659 SO 04.2 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 2,400 360,00 282,14

660 SO 04.2 764352203R00
Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 
mm

m 15,000 460,00 2 142,49

661 SO 04.2 764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 7,000 360,00 852,71

662 SO 04.2 764359212R00
Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 
mm

kus 2,000 500,00 128,67

663 SO 04.2 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,078 5 000,00 0,00

SO 04.2 765 39 741,10

664 SO 04.2 765331221RT3
Krytina betonová povrch hladký s nástřikem 
disperzní barvou., střechy ostatní

m2 48,000 760,00 25 812,89 10 667,11

665 SO 04.2 765331261RT3 Zakončení štítových hran taškami s ozubem m 12,800 80,00 776,33

Konstrukce klempířské

Krytina tvrdá

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 38



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

666 SO 04.2 765331663R00 Větrací pás z  PVC perforovaný m 15,000 120,00 1 035,48

667 SO 04.2 765331661R00 Větrací mřížka šířky 52 mm m 15,000 90,00 753,55

668 SO 04.2 764919221R00
M. oplech. okapů z poplast. plechů na šikmé 
střeše

m 15,000 220,00 0,00

669 SO 04.2 55351770

Okapnice plechová,pozinkovaný plech 0,55 mm 
se samolepicí páskou  povrchová úprava líc - 
základní a vrchní PES nátěr rub - základní PES 
PES nát

kus 15,000 650,00 9 750,00

670 SO 04.2 765799310RL2 Montáž fólie na krokve přibitím m2 60,000 45,00 1 612,85

671 SO 04.2 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 2,541 250,00 0,00

SO 04.2 766 73 514,31

672 SO 04.2 766711001R00 Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním m 10,900 200,00 127,07

673 SO 04.2 766711021R00 Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním m 12,000 250,00 149,58

674 SO 04.2 766-0001VD

Plastové okno 1200/1450mm plast bílý, sklo 
(U=1,1) dvojkřídlé, otvíravé, jedno křídlo vyklopné 
včetně kování

ks 1,000 7 250,00 7 250,00

675 SO 04.2 766-0002VD

Plastové okno 600/800mm plast bílý, sklo (U=1,1) 
dvojkřídlé, otvíravé, jedno křídlo vyklopné včetně 
kování

ks 2,000 4 200,00 8 400,00

676 SO 04.2 766-0003VD
Plastové dveře vstupní 1000*2000mm 
bílé,2/3prosklené,bezpečnostní kováním.

ks 2,000 11 500,00 23 000,00

677 SO 04.2 766690010RAB Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž m 1,200 420,00 335,68

678 SO 04.2 60775550
Krytka boční pro PVC parapety 400 mm 
oboustr.barev

kus 2,000 60,00 120,00

679 SO 04.2 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,000 500,00 0,00

680 SO 04.2 61165442 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

681 SO 04.2 61165440 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197 kus 1,000 6 000,00 6 000,00

682 SO 04.2 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,000 100,00 0,00

683 SO 04.2 54914620 Dveřní kování  klíč Cr kus 2,000 800,00 1 600,00

684 SO 04.2 766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů kus 1,000 1 500,00 31,98

685 SO 04.2 61250025
Schody skládací dřevěné  EI 15 THERM (bude 
dle výběru výška 3000mm)

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

686 SO 04.2 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,089 1 500,00 0,00

SO 04.2 771 11 485,60

687 SO 04.2 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 19,670 260,00 964,55

688 SO 04.2 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 37,500 80,00 319,19

689 SO 04.2 59764203 Dlažba slinutá matná 300x300x9 mm m2 24,123 360,00 8 684,28

690 SO 04.2 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 49,500 60,00 1 222,53

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 39



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

691 SO 04.2 771579795R00
Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 19,670 15,00 295,05

692 SO 04.2 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,586 250,00 0,00

SO 04.2 781 7 525,93

693 SO 04.2 781415016R00
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 
cm

m2 19,510 260,00 802,88

694 SO 04.2 597813661
Obkládačka keramická 19,8x24,8 (bude dle 
výběru)

m2 20,095 320,00 6 430,40

695 SO 04.2 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 19,510 15,00 292,65

696 SO 04.2 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 
m

t 0,342 500,00 0,00

SO 04.2 783 414,92

697 SO 04.2 783124220R00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email m2 4,000 210,00 414,92

SO 04.2 784 2 898,64

698 SO 04.2 784165512R00
Malba tekutá dispersní(vhodná do technických 
prostor), bílá, bez penetrace, 2 x

m2 86,130 55,00 1 442,49

699 SO 04.2 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 86,130 50,00 1 456,15

SO 04.2 94 4 844,70

700 SO 04.2 941941831R00
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 
m

m2 85,860 120,00 0,00 10 303,20

701 SO 04.2 941941841R00
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 
10 m

m2 85,860 90,00 0,00

702 SO 04.2 941944191RT2 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4031 m2 171,720 30,00 4 844,70

SO 04.2 95 20,48

703 SO 04.2 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 19,670 60,00 20,48

SO 04.2 H01 0,00

704 SO 04.2 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 63,523 360,00 0,00 22 868,28

SO 04.3 93 322,91

SO 04.3 13 0,00

705 SO 04.3 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 22,750 115,00 0,00

706 SO 04.3 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 22,750 15,00 0,00

707 SO 04.3 132201110R00
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, 
STROJNĚ

m3 5,760 160,00 0,00

708 SO 04.3 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 5,760 15,00 0,00

SO 04.3 15 206,66Roubení

Malby

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Budovy občanské výstavby

Vnitří instalace provozní budovy a příp.kanalizace

Hloubené vykopávky

Obklady (keramické)

Nátěry

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 40



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

709 SO 04.3 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 45,500 40,00 206,66

710 SO 04.3 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 45,500 10,00 0,00

SO 04.3 16 0,00

711 SO 04.3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 28,510 40,00 0,00

712 SO 04.3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 19,401 20,00 0,00

713 SO 04.3 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 9,109 80,00 0,00

714 SO 04.3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 118,417 10,00 0,00

715 SO 04.3 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 19,401 40,00 0,00

716 SO 04.3 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 19,401 20,00 0,00

SO 04.3 17 1 472,90

717 SO 04.3 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 28,510 10,00 0,00

718 SO 04.3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 6,930 360,00 1 472,90

719 SO 04.3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,401 75,00 0,00

720 SO 04.3 460300006R00 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 19,401 40,00 0,00

SO 04.3 19 0,00

721 SO 04.3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 9,109 140,00 0,00

SO 04.3 45 1 080,06

722 SO 04.3 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 2,179 720,00 1 080,06

SO 04.3 61 1 708,57

723 SO 04.3 612403380R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze 
SMS

m 48,700 120,00 660,22

724 SO 04.3 612403382R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze 
SMS

m 30,000 160,00 1 048,35

SO 04.3 721 537,62

725 SO 04.3 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,000 60,00 21,06

726 SO 04.3 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,000 55,00 21,11

727 SO 04.3 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 3,000 50,00 53,61

728 SO 04.3 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 1,000 85,00 56,78

729 SO 04.3 721176114R00
Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm-
odvětrácí přes strop a krytinu

m 2,000 80,00 62,17

730 SO 04.3 721223425RT1
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou 
HL80.1

kus 1,000 350,00 318,71

Vnitřní kanalizace

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Úprava povrchů vnitřní

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 41



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

731 SO 04.3 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,000 50,00 0,00

732 SO 04.3 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,000 50,00 0,00

733 SO 04.3 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 8,000 15,00 4,18

734 SO 04.3 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,074 3 500,00 0,00

SO 04.3 722 937,10

735 SO 04.3 722237123R00 Kohout kulový-pákový  DN 25 kus 2,000 185,00 300,40

736 SO 04.3 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 2,000 150,00 154,87

737 SO 04.3 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm kus 3,000 250,00 0,00

738 SO 04.3 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm kus 6,000 200,00 0,00

739 SO 04.3 722172911R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 16 mm kus 8,000 150,00 0,00

740 SO 04.3 722172961R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 16 mm kus 2,000 50,00 10,58

741 SO 04.3 722172962R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm kus 2,000 50,00 7,03

742 SO 04.3 722172963R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm kus 1,000 50,00 4,32

743 SO 04.3 722181211RT5
Izolace návleková  PRO tl. stěny 6 mm,vnitřní 
průměr 15 mm

m 5,000 40,00 53,16

744 SO 04.3 722181211RT7
Izolace návleková  PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 2,500 50,00 36,74

745 SO 04.3 722181211RT8
Izolace návleková PRO tl. stěny 6 mm,vnitřní 
průměr 25 mm

m 2,000 55,00 35,86

746 SO 04.3 722181214RT5
Izolace návleková  PRO tl. stěny 20 mm,vnitřní 
průměr 15 mm

m 3,000 65,00 96,96

747 SO 04.3 722181214RT7
Izolace návleková  PRO tl. stěny 20 mm,vnitřní 
průměr 22 mm

m 2,500 70,00 96,21

748 SO 04.3 722172330R00 Potrubí z PPR, teplá, D 16x2,7 mm m 3,000 25,00 19,22

749 SO 04.3 722172331R00 Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm m 2,500 30,00 19,53

750 SO 04.3 722172310R00 Potrubí z PPR  studená, D 16x2,2 mm m 5,000 27,00 34,71

751 SO 04.3 722172311R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m 2,500 25,00 14,62

752 SO 04.3 722172312R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 2,000 35,00 19,16

753 SO 04.3 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 15,000 25,00 25,78

754 SO 04.3 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 15,000 25,00 7,95

755 SO 04.3 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,065 350,00 0,00

SO 04.3 725 27 017,82

756 SO 04.3 725100001RA0
Umyvadlo (60), stojánková baterie, zápachová 
uzávěrka

kus 1,000 2 150,00 1 655,53

757 SO 04.3 725014121RT1
Klozet závěsný  hlub. splach., bílý,včetně sedátka 
v bílé barvě(učitelé)

ks 1,000 3 500,00 3 249,85

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 42



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

758 SO 04.3 725100005RA0 Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 8 500,00 7 310,88

759 SO 04.3 725810402R00 Ventil rohový ks 2,000 1 500,00 1 701,71

760 SO 04.3 953943111R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus kus 2,000 150,00 45,35

761 SO 04.3 55347630 Dvířka revizní se zámkem nerez 150x150 mm kus 2,000 200,00 400,00

762 SO 04.3 953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus kus 3,000 100,00 46,00

763 SO 04.3 55149032 Koš odpadkový  12 obsah 20 l kus 1,000 750,00 750,00

764 SO 04.3 64291118 Polosloup  pro umyvadlo 50,55,60,65,75 cm kus 1,000 1 200,00 1 200,00

765 SO 04.3 55149010 Zásobník  na papírové ručníky kus 1,000 650,00 650,00

766 SO 04.3 725299101R00
Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, 
držáků ap

ks 3,000 100,00 26,88

767 SO 04.3 55149051 Kartáč WC s držákem na stěnu (bude dle výběru) kus 1,000 350,00 350,00

768 SO 04.3 55149005 Držák toaletního papíru nerez kus 1,000 550,00 550,00

769 SO 04.3 55149023
Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l(bude dle 
výběru)

kus 1,000 600,00 600,00

770 SO 04.3 725534223R00
Ohřívač elek. zásob. závěsný  80l(bude dle 
výběru)

kus 1,000 6 500,00 5 781,62

771 SO 04.3 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 
m

t 0,226 500,00 0,00

772 SO 04.3 725529301R00 Montáž infrazářiče ks 1,000 200,00 0,00

773 SO 04.3 54151321 Infrazářič nástěnný IWQ 180 - 1800 W kus 1,000 1 500,00 1 500,00

774 SO 04.3 54151320 Infrazářič nástěnný IWQ 120 - 1200 W kus 1,000 1 200,00 1 200,00

SO 04.3 726 4 116,86

775 SO 04.3 953943113R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus kus 2,000 100,00 34,29

776 SO 04.3 726211324R00
Modul-WC systém pro zavěšené klozety se 
samonosným rámem+tlačítko PL3

ks 1,000 4 500,00 4 082,57

777 SO 04.3 998726121R00
Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 
6 m

t 0,058 500,00 0,00

SO 04.3 89 273,04

778 SO 04.3 892855116R00 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m 16,000 25,00 0,00

779 SO 04.3 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 16,000 15,00 18,23

780 SO 04.3 892573111R00
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, 
vodou

úsek 1,000 1 500,00 225,48

781 SO 04.3 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 16,000 5,00 29,33

SO 04.3 97 803,26

782 SO 04.3 973046161R00
Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 
cm

kus 13,000 70,00 24,24

783 SO 04.3 973046191R00
Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 
15x15x10cm

kus 3,000 140,00 5,74

Instalační prefabrikáty

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 43



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

784 SO 04.3 973046141R00
Vysekání kapes zeď bet. špalíky, krabice 5x5x5 
cm

kus 9,000 45,00 16,34

785 SO 04.3 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 46,700 45,00 470,91

786 SO 04.3 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 30,000 60,00 286,03

SO 04.3 H01 0,00

787 SO 04.3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,321 200,00 0,00

SO 04.3 H27 0,00

788 SO 04.3 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 15,588 320,00 0,00

SO 04.3 M21 25 318,13

789 SO 04.3 210010004RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm m 30,000 25,00 278,23

790 SO 04.3 210010311RT1
Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-
kruhová,včetně dodávky 1902+víčko

kus 5,000 60,00 33,84

791 SO 04.3 210010313RT1
Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-
čtvercová,vč.dodávky KO 125+víčko

kus 1,000 65,00 29,42

792 SO 04.3 210010321RT1
Krabice odbočná KR 68, se zapojením-
kruhová,vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko

kus 7,000 120,00 170,63

793 SO 04.3 210110043RT6 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 4,000 60,00 176,99

794 SO 04.3 210110082RT1
Spínač 25A,400V se sig.doutnavkou pod 
omítkový

kus 1,000 80,00 59,34

795 SO 04.3 210111014RT6
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x 
(2P+PE)16A,včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 4,000 120,00 302,64

796 SO 04.3 210802412RT1 Šňůra CGSG 3 x 2,50 mm2 volně uložená m 4,000 25,00 66,51

797 SO 04.3 210800606RT1
Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v 
trubkách,včetně dodávky vodiče CYA 6

m 5,000 15,00 38,62

798 SO 04.3 210800125RT1
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou 
,včetně dodávky kabelu

m 46,700 35,00 497,91

799 SO 04.3 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený m 28,000 30,00 437,52

800 SO 04.3 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 26,000 30,00 417,51

801 SO 04.3 210810007RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený m 5,000 30,00 103,61

802 SO 04.3 210100001R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 
mm2

kus 66,000 30,00 0,00

803 SO 04.3 210100002R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 
mm2

kus 20,000 35,00 0,00

804 SO 04.3 210260161R00 Zapojení 4žil.vodičů v dom. jistící skříni, 16 mm2 kus 5,000 150,00 0,00

805 SO 04.3 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm m 5,000 50,00 89,56

806 SO 04.3 210220021RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 
mm2,včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

m 22,000 25,00 294,68

Budovy občanské výstavby

Vedení trubní dálková a přípojná

Elektromontáže

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 44



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

807 SO 04.3 210220101RT4
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 
+podpěry

m 21,100 150,00 1 146,96

808 SO 04.3 35444180 Drát 8AlMgSi T/4 m 23,210 45,00 1 044,45

809 SO 04.3 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 2,000 250,00 220,21

810 SO 04.3 210220431R00
Tvarování montážního dílu jímače, 
ochr.trubky,úhel

kus 2,000 80,00 0,00

811 SO 04.3 210220301RT3
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, 
SO/včetně dodávky svorky SZ

kus 2,000 75,00 49,29

812 SO 04.3 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, 
SO/včetně dodávky svorky SS

kus 4,000 20,00 7,82

813 SO 04.3 210220302RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 
atd/včetně dodávky svorky SR03

kus 4,000 20,00 12,39

814 SO 04.3 210201001R00
Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, 
stropní,závěsné ,nástěnné

kus 8,000 20,00 0,00

815 SO 04.3 347515204 Zářivka kompak  18W/827 E27 kus 2,000 220,00 440,00

816 SO 04.3 347515213 Zářivka kompak. LED STICK18W/825E27 kus 4,000 1 150,00 4 600,00

817 SO 04.3 34841236 Svítidlo venkovní AKITA-136-S, 1x36W kus 2,000 6 250,00 12 500,00

818 SO 04.3 34531505 Čidlo pohybu 230V,10A,IP20 kus 2,000 1 150,00 2 300,00

SO 04.3 M22 5 695,89

819 SO 04.3 220890202R00 Revize-elektroinstalace h 6,000 250,00 0,00

820 SO 04.3 220890202R00 Revize-hromosvodů h 6,000 250,00 0,00

821 SO 04.3 220260221R00 Montáž kabice minirozvaděče, boxu do zdi kus 1,000 35,00 0,15

822 SO 04.3 357161659
Rozvodnice plastová -plastový rozvodná skříňka 
do zdi)

kus 1,000 450,00 450,00

823 SO 04.3 210030921R00
Tabulka s označením sekce nebo úsekového-obal 
na schéma

kus 1,000 45,00 0,00

824 SO 04.3 34195 Materiál pro elektroinstalaci-pomocný kompl 1,000 2 000,00 2 000,00

825 SO 04.3 210050832R00 Tabulka číslovací -nápis na dveře-počet písmen kus 2,000 150,00 0,00

826 SO 04.3 210020953RT2 Tabulka výstražná kus 3,000 45,00 10,45

827 SO 04.3 220-200001VD Zabezpečení objektu (kompletní M+D) ks 1,000 5 000,00 3 235,29

SO 04.3 M23 13 005,00

828 SO 04.3 230180038R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 3,9 m 10,000 60,00 0,00

829 SO 04.3 28614546 Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 150/6000 kus 1,000 2 600,00 2 600,00

830 SO 04.3 230180078R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 160 do 9,1 kus 4,000 280,00 0,00

831 SO 04.3 28614545 Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 150/3000 kus 2,000 1 850,00 3 700,00

832 SO 04.3 28654563 Odbočka kanalizační PP  DN 150/100  45° kus 1,000 1 150,00 1 150,00

833 SO 04.3 28654631 Redukce kanalizační PP DN 150/125 mm kus 1,000 950,00 950,00

834 SO 04.3 28654600 Koleno kanalizační PP SN12  DN 150/45° kus 2,000 1 150,00 2 300,00

835 SO 04.3 230180031R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 125 x 3,9 m 5,000 45,00 0,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

Montáže potrubí

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 45



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

836 SO 04.3 230180074R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 125 do 7,1 kus 4,000 280,00 0,00

837 SO 04.3 28614542 Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 125/3000 kus 1,000 760,00 760,00

838 SO 04.3 28614541 Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 125/1000 kus 2,000 360,00 720,00

839 SO 04.3 230180067R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 40 kus 2,000 40,00 0,00

840 SO 04.3 28654596 Koleno kanalizační PP  DN 125/45° kus 3,000 125,00 375,00

841 SO 04.3 28654562 Odbočka kanalizační PP  DN 125/125  45° kus 1,000 450,00 450,00

SO 04.3 M36 11 150,00

842 SO 04.3 210120402R00 Jistič 1pólový do 25 A kus 5,000 100,00 0,00

843 SO 04.3 35822109 Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-10B-1 kus 3,000 1 250,00 3 750,00

844 SO 04.3 35822111 Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-16B-1 kus 2,000 1 250,00 2 500,00

845 SO 04.3 210120452R00 Jistič  3pólový do 25 A kus 2,000 100,00 0,00

846 SO 04.3 35822401 Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-16B-3 kus 2,000 2 450,00 4 900,00

847 SO 04.3 210160052R00 Svorkovnice zkušební ZS pro 4 žílové vedení kus 2,000 65,00 0,00

SO 04.3 S 0,00

848 SO 04.3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,341 260,00 0,00

849 SO 04.3 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,774 10,00 0,00

850 SO 04.3 979094211R00
Nakládání nebo překládání vybourané suti(okna , 
dveře,ocel výrobky a pod)

t 0,341 40,00 0,00

851 SO 04.3 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 0,341 210,00 0,00

SO 04.4 200 228,47 118 141,05

SO 04.4 12 0,00

852 SO 04.4 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 45,525 90,00 0,00

SO 04.4 13 0,00

853 SO 04.4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,434 720,00 0,00

SO 04.4 16 0,00

854 SO 04.4 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 45,525 40,00 0,00

855 SO 04.4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 591,825 10,00 0,00

SO 04.4 17 1 484,80

856 SO 04.4 175101201R00
Obsyp objektu bez prohození sypaniny-
okap.chodník kolem obslužného domku

m3 2,320 360,00 0,00

857 SO 04.4 583319003 Kamenivo těžené frakce 32/63 B Jihomor. kraj T 4,640 320,00 1 484,80

SO 04.4 18 1 953,03

858 SO 04.4 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 65,500 60,00 394,86

859 SO 04.4 181301103R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 65,500 35,00 0,00

860 SO 04.4 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 65,500 10,00 0,00

861 SO 04.4 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 65,500 2,00 0,00

862 SO 04.4 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 65,500 60,00 1 558,17

Povrchové úpravy terénu

Přesuny sutí

Terénní úpravy a oplocení objektu ČOV

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Montáže měřicích a regulačních zařízení

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 46



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

863 SO 04.4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 166,324 10,00 0,00

SO 04.4 19 0,00

864 SO 04.4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 45,525 140,00 0,00

SO 04.4 27 4 719,15

865 SO 04.4 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) m3 2,424 2 150,00 4 719,15

SO 04.4 56 69 171,97

866 SO 04.4 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm( 
státní podkladní+ dlažba +štěrkové plochy)

m2 166,324 160,00 22 751,58

867 SO 04.4 564762111R00
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 
cm(státní druhá vrstva+místní )

m2 119,120 180,00 17 437,97

868 SO 04.4 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 69,000 10,00 635,86

869 SO 04.4 565161111RT2
Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 

8 cm
m2 69,000 410,00 16 596,73 11 693,27

870 SO 04.4 567123811R00
Podklad z kam.zpev.cementem,dálnice KZC1 
tl.12 cm

m2 38,770 360,00 11 749,83

SO 04.4 57 12 737,50

871 SO 04.4 577112114RT2 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 69,000 260,00 11 272,79

872 SO 04.4 579101211R00 Nátěr krytu Slurry Seal tloušťky 6 mm-státní m2 69,000 40,00 1 464,71

SO 04.4 59 13 114,70

873 SO 04.4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 30,000 220,00 1 129,62

874 SO 04.4 59245308
Dlažba (klasická zámková kostka) přírodní  
20x10x6

m2 30,000 160,00 4 800,00

875 SO 04.4 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 38,777 180,00 1 145,84

876 SO 04.4 59245266
Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8-vjezd 
od brány

m2 19,800 190,00 3 762,00

877 SO 04.4 59248040 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní m2 18,977 120,00 2 277,24

SO 04.4 711 877,25

878 SO 04.4 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 19,320 110,00 877,25

SO 04.4 767 31 475,00

879 SO 04.4 767911130R00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m m 52,000 160,00 0,00

880 SO 04.4 31327103 Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška  2000 mm bm 54,600 120,00 6 552,00

881 SO 04.4 31478154 Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm m 171,600 65,00 11 154,00

882 SO 04.4 15696001 Drát vázací stavební měkký pozinkovaný kg 3,000 85,00 255,00

883 SO 04.4 55342134 Vrut (nerez) + čepička kus 90,000 65,00 5 850,00

Izolace proti vodě

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Základy

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 47



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

884 SO 04.4 311716503 Napínák M10 oko-hák kus 15,000 80,00 1 200,00

885 SO 04.4 311716501 Napínák M6 oko-hák kus 10,000 80,00 800,00

886 SO 04.4 55342350 Objímka komaxit 48 mm kus 25,000 30,00 750,00

887 SO 04.4 767912120R00 Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m m 104,000 15,00 0,00

888 SO 04.4 31478110 Drát ostnatý PVC Fluidex zelený m 109,200 45,00 4 914,00

889 SO 04.4 767-08VD Příplatek za délku sloupku o 0,35m ks 19,000 150,00 0,00

SO 04.4 91 32 608,17

890 SO 04.4 917862111RT7
Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 
12,5,včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 60,120 420,00 18 960,99

891 SO 04.4 917762111RT7
Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 
12/15,včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 16,000 420,00 4 928,44

892 SO 04.4 916561111RT7
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s 
opěrou,včetně obrubníku   100/5/20 cm

m 30,200 380,00 8 718,74

SO 04.4 93 25 000,00

893 SO 04.4 936941114R00 Osazení doplňkových ocel. součástí do 100 kg kg 121,000 25,00 0,00

894 SO 04.4 55342605
Branka ocelová h = 2000 mm š = 1000 mm, 2 
sloupky

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

895 SO 04.4 55342655

Brána ocelová dvojkřídlá h = 2000 mm š = 3000 
mm,komaxit (nastříkaný lak) z ocelových trubek d 
42 mm výplet čtyřhranné poplastované pletivo 
zámek, v

kus 1,000 16 500,00 16 500,00

SO 04.4 95 7 086,90

896 SO 04.4 953943123R00
Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / 
kus

kus 26,000 45,00 86,90

897 SO 04.4 55342344
Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2500/48x1,5 
mm

kus 4,000 300,00 1 200,00

898 SO 04.4 55342347 Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm kus 10,000 250,00 2 500,00

899 SO 04.4 55342690
Objímka k uchycení vzpěry ke sloupku, Zn + 
komaxit

kus 10,000 30,00 300,00

900 SO 04.4 55342340
Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1,5 
mm

kus 12,000 250,00 3 000,00

SO 04.4 H22 0,00

901 SO 04.4 998223011R00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný-
zámkové dlažby

t 105,887 80,00 0,00

902 SO 04.4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 92,160 60,00 0,00

SO 04.4 H767 0,00

903 SO 04.4 998767101R00
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 
m-oplocení

t 7,306 300,00 0,00

SO 05 43 667,96 341 868,42

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Čerpací stanice ČS 01-stavební část

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Komunikace pozemní a letiště

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 48



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

SO 05 11 148,11

904 SO 05 115101202R00
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 
l

h 360,000 60,00 148,11 21 451,89

905 SO 05 115101301R00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 
l

den 15,000 30,00 0,00

SO 05 12 0,00

906 SO 05 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 7,500 45,00 0,00

SO 05 13 710,43

907 SO 05 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 46,426 190,00 0,00

908 SO 05 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 46,426 15,00 0,00

909 SO 05 131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 6,398 260,00 0,00

910 SO 05 131301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 6,398 25,00 0,00

911 SO 05 131401201R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 4,836 620,00 27,50

912 SO 05 131501201R00 Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 m3 16,814 900,00 682,93 14 449,67

913 SO 05 131501191R00 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.6 m3 21,650 150,00 0,00

SO 05 16 0,00

914 SO 05 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 52,824 40,00 0,00

915 SO 05 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 21,650 60,00 0,00

916 SO 05 162301152R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 
m

m3 21,462 80,00 0,00

917 SO 05 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 279,006 10,00 0,00

918 SO 05 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 53,012 40,00 0,00

919 SO 05 162201102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - 
na meziskládku s zpět

m3 106,024 40,00 0,00

SO 05 17 0,00

920 SO 05 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 74,400 10,00 0,00

921 SO 05 175101101R00 Obsyp  bez prohození sypaniny m3 53,012 360,00 0,00 19 084,32

922 SO 05 460300006R00 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 53,012 40,00 0,00

923 SO 05 577102-001VD

Zkoušta zhutnění zásypů a šterkových 
podkladních vrstev pod vozovky(dle TZ po 50m u 
vozovek II.třídy,ostatní místní kom po 100m a u 
vybraných šachet))

ks 1,000 2 700,00 0,00

SO 05 19 0,00

924 SO 05 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 21,462 140,00 0,00

SO 05 23 0,00 223 520,00

925 SO 05 231943212R00 Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, zaber.do 6 m m2 88,000 1 620,00 0,00 142 560,00

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Štětové stěny

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 49



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

926 SO 05 237941112R00 Vytažení beran.štětovnic do 3 měsíců do 6 m m2 88,000 920,00 0,00 80 960,00

SO 05 27 11 930,64

927 SO 05 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 16,000 115,00 1 358,74

928 SO 05 271531113R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 
mm

m3 2,400 960,00 1 549,67

929 SO 05 273323411RT7 Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, m3 3,213 2 150,00 6 351,37

930 SO 05 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 3,420 220,00 188,43

931 SO 05 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 3,420 60,00 0,00

932 SO 05 273361921RT9
Výztuž základových desek ze svařovaných 
sítí,průměr drátu  8,0, oka 150/150 mm

t 0,103 28 500,00 2 482,43

SO 05 56 2 412,99

933 SO 05 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm( 
státní podkladní+ dlažba +štěrkové plochy)

m2 17,640 160,00 2 412,99

SO 05 59 2 392,79

934 SO 05 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 16,000 180,00 472,79

935 SO 05 59248040 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní m2 16,000 120,00 1 920,00

SO 05 711 1 623,23

936 SO 05 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 35,749 110,00 1 623,23

SO 05 89 19 151,29

937 SO 05 899911111R00
Osazení ocelových součástí do 5 kg jednotlivě-
madla

kg 6,500 30,00 5,85

938 SO 05 55224378-02VDOcelové Pz madlo  ke vstupnímu poklopu ks 2,000 600,00 1 200,00

939 SO 05 899643111R00
Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném 
výkopu

m2 16,000 320,00 923,70

940 SO 05 899623181R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C30/37(probetonování stěn plastové jímky)

m3 7,168 2 650,00 17 021,74

SO 05 91 5 298,48

941 SO 05 917862111RT7
Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 
12,5,včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 16,800 420,00 5 298,48

SO 05 H14 0,00

942 SO 05 998142251R00
Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 
m

t 49,248 120,00 0,00

SO 06 73 959,15

SO 06 13 0,00

Izolace proti vodě

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách

Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy

Vodovodní přípojka k ČOV a ČS 01

Hloubené vykopávky

Základy

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 50



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

943 SO 06 132201213R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 
m3,STROJNĚ

m3 32,250 115,00 0,00

944 SO 06 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 32,250 15,00 0,00

945 SO 06 132201110R00
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, 
STROJNĚ

m3 40,164 160,00 0,00

946 SO 06 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 40,164 15,00 0,00

SO 06 15 206,66

947 SO 06 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 45,500 40,00 206,66

948 SO 06 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 45,500 10,00 0,00

SO 06 16 0,00

949 SO 06 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 72,664 40,00 0,00

950 SO 06 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 33,260 20,00 0,00

951 SO 06 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 
m

m3 39,404 80,00 0,00

952 SO 06 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 512,252 10,00 0,00

953 SO 06 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3

m3 33,260 40,00 0,00

954 SO 06 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m-
zpětné přemístění pro zásyp

m3 33,260 20,00 0,00

SO 06 17 1 989,37

955 SO 06 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m

m3 51,940 10,00 0,00

956 SO 06 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny,s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 9,360 360,00 1 989,37

957 SO 06 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 33,260 75,00 0,00

SO 06 19 0,00

958 SO 06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 39,404 140,00 0,00

SO 06 24 0,00

959 SO 06 247681114R00 Těsnění studny se zhutněním z jílu m3 20,724 620,00 0,00 12 848,88

SO 06 45 2 478,34

960 SO 06 451541111R00
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm-
vyrovnávací pod desky

m3 5,000 720,00 2 478,34

SO 06 56 991,84Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Roubení

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Studny

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 51



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

961 SO 06 577102-001VD

Zkoušta zhutnění zásypů a šterkových 
podkladních vrstev pod vozovky(dle TZ po 50m u 
vozovek II.třídy,ostatní místní kom po 100m a u 
vybraných šachet))

ks 1,000 2 700,00 0,00

962 SO 06 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 8,500 120,00 872,04

963 SO 06 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 13,000 10,00 119,80

SO 06 57 2 756,46

964 SO 06 572952112R00
Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 
cm-místní komunikace

m2 6,500 480,00 2 756,46

SO 06 59 455,31

965 SO 06 596215021R00
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm-
dlažba kolem studny

m2 2,000 220,00 75,31

966 SO 06 59245308
Dlažba (klasická zámková kostka) přírodní  
20x10x6

m2 2,000 190,00 380,00

SO 06 722 5 255,80

967 SO 06 722202514R00 Ventil přímý PP-R T D 32x1" kus 3,000 450,00 1 078,92

968 SO 06 722269113R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1" kus 1,000 200,00 112,42

969 SO 06 55118008 Souprava vodoměrná ( 101.15) 1"-1" kus 1,000 2 500,00 2 500,00

970 SO 06 722225133R00 Armatura s 1závitem - sací koš Kuli, G 1 kus 3,000 500,00 1 243,23

971 SO 06 722221215R00 Koš sací se zpětnou klapkou, .08032 DN 40 kus 1,000 350,00 321,23

SO 06 724 22 506,11

972 SO 06 724211192R00
Montáž domovní vodárny, bez potrubí a 
čerp.stanice

ks 1,000 500,00 6,11

973 SO 06 42661153 Vodárna domácí samočinná  150-2 kus 1,000 22 500,00 22 500,00

SO 06 89 30 624,82

974 SO 06 891181111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 1,000 350,00 49,04

975 SO 06 422913305
Souprava zemní  teleskopická DN 65-
80,max.1,75m

kus 1,000 1 850,00 1 850,00

976 SO 06 42200750 Poklop   uliční šoupátkový 1750  - voda kus 1,000 500,00 500,00

977 SO 06 42228254  šoupátko  DN 5/4" pro dom.příp. - voda kus 1,000 1 500,00 1 500,00

978 SO 06 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 42,000 5,00 76,99

979 SO 06 230170001R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 2,000 15,00 0,00

980 SO 06 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 m 42,000 15,00 0,00

981 SO 06 893111121R00
Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 2,0 
m( může být i plastová)

kus 1,000 5 600,00 5 020,98

982 SO 06 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 2,000 400,00 0,00

983 SO 06 59225762 Deska zákrytová studniční TBH 150/8 cm kus 2,000 3 000,00 6 000,00

984 SO 06 891249111R00 Montáž navrtávacích pasů do DN 80 kus 1,000 200,00 0,00

985 SO 06 42273310 Pas navrtávací 3500 DN 50 - 5/4" závitový kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 52



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

986 SO 06 893225111R00 Šachtice domovní vodovod. z betonu, do 5 m3 m3 4,536 3 600,00 11 405,04

987 SO 06 899623141R00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C12/15

m3 0,500 3 600,00 1 568,08

988 SO 06 899713111R00
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, 
betonovém

kus 2,000 60,00 54,69

989 SO 06 592325033 Patka pro značky kus 2,000 250,00 500,00

990 SO 06 55342335
Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 
mm

kus 2,000 300,00 600,00

SO 06 96 0,00

991 SO 06 113107222R00
Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.20 cm-uložení na meziskládku

m2 6,500 60,00 0,00

992 SO 06 113151319R00
Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, 
tl.10cm-místní komunikace

m2 6,500 90,00 0,00

SO 06 H22 0,00

993 SO 06 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 5,371 60,00 0,00

SO 06 H27 0,00

994 SO 06 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 36,795 180,00 0,00

SO 06 M22 3 124,44

995 SO 06 210800526RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně m 42,000 10,00 169,87

996 SO 06 34142186 Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm2 zelený m 42,000 15,00 630,00

997 SO 06 220111401R00 Zřízení vývodu od kabelového pláště pro měření kus 4,000 700,00 2 324,57

998 SO 06 220111436R00 Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace kus 2,000 70,00 0,00

SO 06 M23 3 570,00

999 SO 06 230180014R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6 m 50,000 35,00 0,00

1000 SO 06 28613781
Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 3,7 mm PN 
16

m 50,000 45,00 2 250,00

1001 SO 06 27344400
Těsnění kruhové pro tlakovou vodu HRD 50-2-
1/(d)

kus 4,000 150,00 600,00

1002 SO 06 230191010R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 75x3,0mm m 5,000 110,00 0,00

1003 SO 06 28614054 Chránička plynová PEHD d 75 x 3,0 x 6000 mm m 6,000 120,00 720,00

SO 06 S 0,00

1004 SO 06 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,958 260,00 0,00

1005 SO 06 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 44,370 10,00 0,00

1006 SO 06 979990113R00
Poplatek za skládku suti - (obalovaný asfalt 
recyklát)

t 1,430 210,00 0,00

Bourání konstrukcí

Komunikace pozemní a letiště

Vedení trubní dálková a přípojná

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

Montáže potrubí

Přesuny sutí

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 53



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

1007 SO 06 979999997R00

Poplatek za skládku čistá suť - (původní štěrkový 
podklad nebo zemina, dle využití k opět.zásypům 
)

t 1,528 260,00 0,00

SO 07 90 896,92 220 287,36

SO 07 11 216,97

1008 SO 07 119001411R00 Zajištění stáv. sítí ve výkopu m 2,000 300,00 216,97

SO 07 M21 14 489,95

1009 SO 07 210010124R00
Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 
mm

m 390,000 40,00 0,00 15 600,00

1010 SO 07 3457114703 Trubka kabelová chránička  KF 09075 m 390,000 25,00 9 750,00

1011 SO 07 210010123R00
Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 
mm

m 2,000 40,00 0,00

1012 SO 07 3457114700 Trubka kabelová chránička  KF 09040 m 2,000 30,00 60,00

1013 SO 07 210020303R00
Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm s 
víkem

m 2,000 200,00 0,00

1014 SO 07 210020352R00 D+M Žlab kabelový 100x100 mm včetně víka m 2,000 150,00 206,38

1015 SO 07 210810017RT2
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně 
uložený,včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

m 20,000 60,00 943,39

1016 SO 07 210810014RT1
Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně 
uložený,včetně dodávky kabelu

m 25,000 40,00 866,33

1017 SO 07 210901070RT1
Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně 
uložený,včetně dodávky kabelu AYKY 4bx25

m 375,000 50,00 0,00 18 750,00

1018 SO 07 210220022RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 
mm,včetně drátu FeZn 10 mm

m 3,000 25,00 33,66

1019 SO 07 210220302RT1

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 
atd/,včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 
30x4 mm

kus 2,000 15,00 4,29

1020 SO 07 210220302RT2
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 
atd/včetně dodávky svorky SR03

kus 2,000 15,00 6,17

1021 SO 07 210191541R00 Montáž pilíře RE kus 1,000 45,00 0,00

1022 SO 07 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 50,000 25,00 669,73

1023 SO 07 35711643 Plast. skříň 275x555x200mm v plast pilíři kus 1,000 450,00 450,00

1024 SO 07 210100002R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 
mm2

kus 20,000 25,00 0,00

1025 SO 07 210100003R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 
mm2

kus 16,000 35,00 0,00

1026 SO 07 210100004R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 
mm2

kus 8,000 50,00 0,00

1027 SO 07 210-0000002VDMísto v rozvaděči pro elektroměr ks 1,000 50,00 50,00

1028 SO 07 210120452R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem kus 1,000 250,00 0,00

1029 SO 07 35822403 Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-25B-3 kus 1,000 1 450,00 1 450,00

1030 SO 07 210031091R00 Napájecí lišta ks 3,000 150,00 0,00

Přípojky NN k ČOV a ČS 01

Přípravné a přidružené práce

Elektromontáže

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 54



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž
Náklady (Kč)

1031 SO 07 210031092R00 Nul. lišta ks 1,000 60,00 0,00

SO 07 M22 1 136,61

1032 SO 07 220880085R00 Montáž pojistky zástrčkové kus 9,000 50,00 0,00

1033 SO 07 35825402 Pojistka výkonová nízkoztrátová PN 00  50 A aM kus 3,000 125,00 375,00

1034 SO 07 210020953RT2 Tabulka výstražná kus 3,000 50,00 11,61

1035 SO 07 35825399
Pojistka výkonová nízkoztrátová PN 00 35 a  40 A 
aM

kus 6,000 125,00 750,00

1036 SO 07 210050832R00 Tabulka číslovací -nápis na dveře-počet písmen kus 2,000 50,00 0,00

1037 SO 07 210030921R00
Tabulka s označením sekce nebo úsekového-obal 
na schéma

kus 1,000 50,00 0,00

1038 SO 07 220890202R00 Revize-elektroinstalace h 10,000 320,00 0,00

SO 07 M46 75 053,39 177 715,89

1039 SO 07 460270032RT2
Zazdění skříně SS plastové(osazení  celoplastové  
skříně SS 100 včetně plast.sloupku)

kus 2,000 500,00 762,97

1040 SO 07 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 390,000 5,00 878,83

1041 SO 07 460010024RT2
Vytýčení kabelové trasy v zastavěném 
prostoru,délka trasy do 500 m

km 0,390 1 500,00 157,29

1042 SO 07 460070213RT1 Jáma pro kabelový objekt, hornina třídy 3 kus 3,000 500,00 0,00

1043 SO 07 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 0,300 2 150,00 429,23

1044 SO 07 460200163RT2
Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3,ruční výkop 
rýhy

m 20,000 140,00 0,00

1045 SO 07 460200283RT2
Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3,ruční výkop 
rýhy

m 45,000 160,00 0,00

1046 SO 07 460200283RT1
Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3,strojní 
výkop rýhy

m 325,000 90,00 0,00 29 250,00

1047 SO 07 460560123RT1
Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 3,ruční zához 
rýhy

m 20,000 65,00 0,00

1048 SO 07 460560243RT1
Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3,ruční zához 
rýhy

m 45,000 65,00 0,00

1049 SO 07 460560243R00 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3 m 325,000 65,00 0,00 21 125,00

1050 SO 07 460600001RT2 Naložení a odvoz zeminy m3 73,344 80,00 0,00

1051 SO 07 460600002RT1 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 953,472 80,00 0,00 76 277,76

1052 SO 07 460650012RT1 Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm m2 195,000 180,00 28 391,25

1053 SO 07 460650015RT1 Podkladová vrstva ze štěrkopísku m3 58,200 920,00 44 433,82

1054 SO 07 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 195,000 60,00 0,00 11 700,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky(rozvaděče)

Zemní práce při montážích

Celkem:

00.5 Bojanovice_soupis prací (slepý), Stránka 55



Rok

Měsíc
Strojně technologická část ČOV

Strojně technologická část ČS 01

Elektrotechnická část ČOV

Elektrotechnologická část ČS 01

STOKA A,A1,A2,A3,A4,A31  PP  DN 250

STOKA B.B1,B2,B3,B4,B11,B31,B32 DN 250

STOKA  C-C1 PP DN 250

Úprava komunikací dotčených stokami SO 01

Výtlaky splaškové kanalizace

Odbočení pro napojení přípojek

Čistírna odpadních vod - stavební část

Provozní budova ČOV

Vnitří instalace provozní budovy a příp.kanalizace

Terénní úpravy a oplocení objektu ČOV

Čerpací stanice ČS 01-stavební část

Vodovodní přípojka k ČOV a ČS 01

Přípojky NN k ČOV a ČS 01

Termín zahájení 5.9.2015 - Dokončení 30.8.2016

Finanční HMG

Únor

4
0

1
 5

5
7

,5
2

V Ě C N Ý    H A R M O N O G R A M    P O S T U P U   P R A C Í

0bjekt
BřezenLedenZáří Říjen Listopad Prosinec

2015

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

4
0

1
 5

5
7

,5
2

20 479 434,00

4
0

1
 5

5
7

,5
2


		2015-09-16T13:41:08+0200




